
C PULGAS MIXTAS VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 6026 Matías Latorre Ballen Sin Patrocinador 00 1 27 40

2 6000 Jeronimo Junco Diaz Escuela Anapoima 00 1 36 36

3 6004 Damián Matías  Ramírez Vera Blanca Team 00 1 36 33

4 6015 Samuel Andrey Castañeda Cruz Independiente 00 1 43 30

5 6007 Jose Alberto Cortes Gonzalez Ninguno 00 1 52 27

6 6010 Luciano Jiménez Gutierrez Independiente 00 1 58 25

7 6008 Jose Samuel Medina Ortega Simiriders Simijaca 00 2 55 21

8 6014 Samuel Andrés García Garzón Independiente 00 4 03 19

9 6030 Alan Jossep Gordillo Angulo Imrd Tocancipá 00 4 38 17

10 6005 Juan Manuel Polanco Herrera Ninguno 00 4 47 15

11 6002 Caleb Josue Pineda Parra Coffe Bike Pochito 00 4 56 13

12 6034 ANA GUADALUPE ZARAZAVARGAS 00 5 21 11

C PULGAS MIXTAS GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 6004 Damián Matías  Ramírez Vera Blanca Team 40 30 33 103

2 6007 Jose Alberto Cortes Gonzalez Ninguno 36 33 27 96

3 6010 Luciano Jiménez Gutierrez Independiente 30 25 25 80

4 6000 Jeronimo Junco Diaz Escuela Anapoima 0 40 36 76

5 6011 Mike Angel Diaz Garzon Team Blmd 33 36 0 69

6 6008 Jose Samuel Medina Ortega Simiriders Simijaca 19 19 21 59

7 6015 Samuel Andrey Castañeda Cruz Independiente 0 27 30 57

8 6002 Caleb Josue Pineda Parra Coffe Bike Pochito 27 17 13 57

9 6026 Matías Latorre Ballen Sin Patrocinador 0 0 40 40

10 6005 Juan Manuel Polanco Herrera Ninguno 0 15 15 30

11 6016 Tomás Alejandro Prada Avila One O One Bikes 25 0 0 25

12 6014 Samuel Andrés García Garzón Independiente 0 5 19 24

13 6017 Sara Manuela Ramírez Rey Papá y Mamá 23 0 0 23

14 6013 Sara Maria  Rincon Perez Vieco Vida Y Ecologia 21 0 0 21

15 6021 Fidel Alejandro Leon Gualdron Rionegro Montanin Bike 0 21 0 21

16 6030 Alan Jossep Gordillo Angulo Imrd Tocancipá 0 0 17 17

17 6001 Andres Santiago Duran Cortes Madrina 17 0 0 17

18 6012 Santiago Enciso Sierra Innovar 15 0 0 15

19 6027 David Santiago  Mora Narvaez Escuela club Tigres 0 13 0 13

20 6034 ANA GUADALUPE ZARAZAVARGAS 0 0 11 11

21 6003 Jeronimo Gordillo Diaz No tiene 0 11 0 11

22 6028 Camilo Andres Bello Garcia Gorillas DH team 0 9 0 9

23 6019 Alan  Pesellin Leon Escuela roadrunner-I-M-R-D-Anapoima0 7 0 7

24 6022 Santiago Castañeda Vanegas independiente 0 4 0 4



C SALTAMONTES VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 7010 Juan Jose  Prada Gelvez Independiente 00 2 32 40

2 7000 Gerard Sebastian  Ramirez Delgado oxigeno 00 2 33 36

3 7019 William David Rodríguez Rincón Team Mis Papis 00 2 46 33

4 7001 Daniel Felipe Tiusaba Beltran Team Soacha 00 2 48 30

5 7026 Geremy Alexander Mendez Independiente 00 3 11 27

6 7015 Martin Esteban Barrantes Gomez Dc Mtb 00 3 23 25

7 7013 Martin Rodriguez Fuentes Ferreteria Fuentes 00 3 32 23

8 7028 Evan Samuel Barrera Forero Escuela Talentos Chiquinquireños 00 3 45 21

9 7030 Santiago  Castro Papas 00 3 48 19

10 7023 Julian David Lopez Rincon Mtb Soacha Team 00 4 06 17

11 7027 Gabriel Zuleta Independiente 00   4 43 15

12 7004 Federico Gomez Casallas Padres 00 4 58 13

13 7022 Juan Sebastian  Villamil Jimenez Parameros Mtb 00 5 59 11

14 7021 Yeider Javier Pinzón Ospina Club Pit PV PV PV 9

15 7011 Juan Sebastián  Robayo Montaño Biciextrem Y M&M Bicicletas RT RT RT 1

16 7029 Juan Felipe Villalobos Camero Mottas Bike RT RT RT 1

C SALTAMONTES GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General
1 7010 Juan Jose  Prada Gelvez Independiente 40 40 40 120
2 7019 William David Rodríguez Rincón Team Mis Papis 23 36 33 92
3 7001 Daniel Felipe Tiusaba Beltran Team Soacha 25 30 30 85
4 7013 Martin Rodriguez Fuentes Ferreteria Fuentes 36 25 23 84
5 7015 Martin Esteban Barrantes Gomez Dc Mtb 27 23 25 75
6 7000 Gerard Sebastian  Ramirez Delgado oxigeno 0 33 36 69
7 7020 Luciana Molano Rincon padrino RUSSI 33 19 0 52
8 7026 Geremy Alexander Mendez Independiente 0 17 27 44
9 7005 Gabriel Giraldo Echeverri Independiente 13 27 0 40

10 7011 Juan Sebastián  Robayo Montaño Biciextrem Y M&M Bicicletas 30 0 1 31
11 7027 Gabriel Zuleta Independiente 0 13 15 28
12 7023 Julian David Lopez Rincon Mtb Soacha Team 0 5 17 22
13 7004 Federico Gomez Casallas Padres 0 9 13 22
14 7028 Evan Samuel Barrera Forero Escuela Talentos Chiquinquireños 0 0 21 21
15 7014 Martin Rodriguez Garzon Escuela Roadrunner Mtb-I.M.R.D.A 0 21 0 21
16 7018 Sebastián  Montes Castro Independiente 21 0 0 21
17 7030 Santiago  Castro Papas 0 0 19 19
18 7008 Jacobo Castro Camacho Goats Bikers 19 0 0 19
19 7003 Erick Santiago Ocampo Pinilla Abuelitos Pinilla 17 0 0 17
20 7021 Yeider Javier Pinzón Ospina Club Pit 3 4 9 16
21 7009 David Tinjaca Comcor Mtb 9 7 0 16
22 7012 Maria Fernanda  Méndez Guio Independiente 15 0 0 15
23 7024 Alejandro   Rodriguez Independiente 0 15 0 15
24 7022 Juan Sebastian  Villamil Jimenez Parameros Mtb 0 0 11 11
25 7007 Miguel Angel Moreno ESCUELA TALENTOS CHIQUINQUIRENOS0 11 0 11
26 7017 Sara Camila Moya Guarin Mad Ridders 11 0 0 11
27 7002 Diego Alejandro Alvarez Baez La Familia 7 0 0 7
28 7016 Miguel Angel Hernandez Murcia Pinturas Aglomar 5 0 0 5
29 7006 Gabriela Hernandez Contreras Independiente Cogua 4 0 0 4
30 7029 Juan Felipe Villalobos Camero Mottas Bike 0 0 1 1



C LIEBRES  MASCULINO VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 965 Juan David Ballen Escuelauae Ubate 00 2 51 40

2 962 Jerónimo  Giraldo Gallo Imrds Soacha 00 2 52 36

3 942 Shulder Santiago Parra Armero Mas Para Muzo 00 2 53 33

4 981 Sergio Andres Jimenez Alvarez Alcaldia De Cogua 00 2 55 30

5 953 Carlos Andrés Pineda Benítez Papás 00 2 56 27

6 991 Tomas Alejandro Rodriguez Sanchez IMRD Tocancipá 00 2 56 25

7 963 Jorman Santiago  Castiblanco RodriguezMunicipio Coper 00 2 58 23

8 951 David Mateo Gómez Acero Calzado Rol Sport Alcaldía De Busbanza00 2 59 21

9 997 Dilan Virguez Florido Escuela De Ciclismo Alcaldia De Coper Boyaca00 3 00 19

10 944 Juan Jose Robayo Matallana Tocancipa 00 3 00 17

11 959 Iván Santiago Rodríguez Aguilar Papa PV PV PV 15

12 966 Juan David Urrego Mongui Ciclistas Ochenteros PV PV PV 13

13 996 James Nicolis  Rincon Garnica Papas PV PV PV 11

14 967 Juan Diego  Almanza Rojas Independiente PV PV PV 9

15 943 Manuel Esteban Bernal Muños Guasca PV PV PV 7

16 999 Juan Jose  Parraga Duitama Independiente PV PV PV 5

17 979 Juan Sebastian  Forero Pastrana Foreros Bike PV PV PV 4

18 952 Andres Julian Rodriguez Páez Ubaté PV PV PV 3

19 941 Emmanuel Stiven Peña Cortes Alcaldia De Guasca PV PV PV 2

20 990 Deiber Nicolas Soler Cortez Mtb Soacha team PV PV PV 1

21 972 Juan Jose Aldana Jurado John Fredy Gonzalez Bonilla PV PV PV 1

22 957 Gabriel  Ovalles Guerrero Independiente PV PV PV 1

23 984 Andres David Forero Torres familia Forero PV PV PV 1

24 992 Jose Alejandro Gutierrez Papás PV PV PV 1

25 985 Juan Jose Bonilla Soacha  Teams RT RT RT 1

C LIEBRES  MASCULINO GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 965 Juan David Ballen Escuelauae Ubate 40 40 40 120

2 962 Jerónimo  Giraldo Gallo Imrds Soacha 33 33 36 102

3 951 David Mateo Gómez Acero Calzado Rol Sport Alcaldía De Busbanza36 36 21 93

4 953 Carlos Andrés Pineda Benítez Papás 30 27 27 84

5 963 Jorman Santiago  Castiblanco RodriguezMunicipio Coper 21 25 23 69

6 981 Sergio Andres Jimenez Alvarez Alcaldia De Cogua 4 30 30 64

7 959 Iván Santiago Rodríguez Aguilar Papa 17 15 15 47

8 991 Tomas Alejandro Rodriguez Sanchez IMRD Tocancipá 0 21 25 46

9 967 Juan Diego  Almanza Rojas Independiente 25 7 9 41

10 942 Shulder Santiago Parra Armero Mas Para Muzo 0 0 33 33

11 966 Juan David Urrego Mongui Ciclistas Ochenteros 5 13 13 31

12 956 Erick Adrian  Niampira Cuna De Campeones  Ventaquemada Boyaca 27 0 0 27



13 955 Edwin Jose  Guio Independiente 23 0 0 23

14 994 Jerónimo Flores Independiente 0 23 0 23

15 990 Deiber Nicolas Soler Cortez Mtb Soacha team 0 19 1 20

16 997 Dilan Virguez Florido Escuela De Ciclismo Alcaldia De Coper Boyaca0 0 19 19

17 969 Juan Esteban Muñoz Ramos Senda Nativa Guatavita 19 0 0 19

18 944 Juan Jose Robayo Matallana Tocancipa 0 0 17 17

19 995 Juan Fernando Bedoya Independiente 0 17 0 17

20 974 Rafael Millan Ospina Guepardos 15 0 0 15

21 957 Gabriel  Ovalles Guerrero Independiente 1 11 1 13

22 954 Diego Alejandro Avila Rueda Garagoa Boyacá 9 4 0 13

23 980 Sebastián  Rueda Velasquez Distrito Capital 13 0 0 13

24 996 James Nicolis  Rincon Garnica Papas 0 0 11 11

25 975 Samuel Andres Camargo Veloza Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 11 0 0 11

26 989 Andres Camilo Avila Ramirez UAE UBATE ACTIVA 0 9 0 9

27 984 Andres David Forero Torres familia Forero 7 0 1 8

28 943 Manuel Esteban Bernal Muños Guasca 0 0 7 7

29 958 Harold Sneider Baraceta Ortiz Municipio Coper 1 5 0 6

30 999 Juan Jose  Parraga Duitama Independiente 0 0 5 5

31 952 Andres Julian Rodriguez Páez Ubaté 1 1 3 5

32 972 Juan Jose Aldana Jurado John Fredy Gonzalez Bonilla 3 1 1 5

33 979 Juan Sebastian  Forero Pastrana Foreros Bike 0 0 4 4

34 992 Jose Alejandro Gutierrez Papás 0 3 1 4

35 985 Juan Jose Bonilla Soacha  Teams 1 1 1 3

36 941 Emmanuel Stiven Peña Cortes Alcaldia De Guasca 0 0 2 2

37 968 Juan Diego  Rodriguez Ciclomontañeros Xc 1 1 0 2

38 970 Juan Estevan Aconcha Rodríguez Compinches MTB 0 2 0 2

39 982 Tomas Sánchez Pico Coyotes La Calera 2 0 0 2

40 983 Mateo Molano Cortes padrino RUSSI 1 1 0 2

41 987 Matias Quiroga Soacha  Teams 1 1 0 2

42 960 Jacobo Escobar Medina Pilitos 1 0 0 1

43 961 Jacobo  Galvis Montealegre Ciclomontañeros Xc 1 0 0 1

44 976 Samuel Esteban Herrera Hortua Mtb Choachi 1 0 0 1

45 977 Samuel Santiago Bello Hotel Cacique Real 1 0 0 1

46 986 Gabriel Andres López Papás 1 0 0 1

47 988 Rafael Millan Ospina 974 Guepardos 0 1 0 1

48 993 Martín Romero Espejo Papás 0 1 0 1



C LIEBRES FEMENINO VALIDA
Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 916 Naomy Valeria Gordillo Angulo Imrd Tocancipá 00 2 36 40

2 906 Gabriela  Velasquez Macias Independiente 00 2 46 36

3 914 Maria Jose Fernández Ángel UAE UBATE ACTIVA 00 3 13 33

4 911 Luciana  Torres Molina Papas 00 3 27 30

5 912 Dara isabela Molano Rincon padrino RUSSI 00 3 27 27

6 909 Sharit Yohaira Piraquive Rodriguez Municipio Coper 00 4 11 25

7 900 Amy Lucia Rozo Quintero Blackberry Shop Sopo 00 4 20 23

C LIEBRES FEMENINO GENERAL
Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 906 Gabriela  Velasquez Macias Independiente 36 40 36 112
2 911 Luciana  Torres Molina Papas 40 30 30 100
3 912 Dara isabela Molano Rincon padrino RUSSI 33 36 27 96
4 909 Sharit Yohaira Piraquive Rodriguez Municipio Coper 30 27 25 82
5 914 Maria Jose Fernández Ángel UAE UBATE ACTIVA 0 33 33 66
6 916 Naomy Valeria Gordillo Angulo Imrd Tocancipá 0 0 40 40
7 905 Eileen Vanessa Moreno Malaver Escuela De Ciclismo Coper Boyaca 27 0 0 27
8 901 Luciana  Peña Ciclomontañeros Xc 25 0 0 25
9 904 Paula Valentina  Bravo Becerra ESCUELA DE FORMACION COPER BOYACA0 25 0 25

10 900 Amy Lucia Rozo Quintero Blackberry Shop Sopo 0 0 23 23
11 902 Ana Sofía  Gómez Larrarte Oneoone Bikes Chia 23 0 0 23
12 913 Penelope Ramirez Mevel Penelope PAPAS 0 23 0 23
13 910 Valentina Correa Conde Papas 21 0 0 21
14 903 Ana Sofia  Venegas Lancheros The Team Love 19 0 0 19
15 908 Maria Sofia Rincon Perez Vieco Vida Y Ecologia 17 0 0 17
C PREINFANTIL MASCULINO VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 407 Daniel Felipe Rodriguez Parraga Mtb Soacha Team - Imrds 00 10 35 40

2 436 Angel Simon  Chauta castelblanco IMRD Tocancipá 00 11 20 36

3 406 Daniel Esteban Parra Coyotes La Calera 00 12 40 33

4 427 Samuel Sánchez Sánchez Cota 00 12 58 30

5 413 Jonthan  Palacios Imcrd Zipaquira 00 13 41 27

6 447 Juan Sebastian  Villamizar MTB Soacha team IMRDS 00 14 36 25

7 405 Daniel Alejandro Bonilla Cortes Mtb Soacha Team - Imrds PV PV PV 23

8 443 Nicolas  Castillo Cañon Mas Para Muzo PV PV PV 21

9 440 Samuel Fabian Sarmiento Bobadilla Imrd Tocancipá PV PV PV 19

10 428 Yovanny Andres  Cadena Lozano Imrd Tocancipá PV PV PV 17

11 445 Esteban Yesid  Triana Pachon Escuela Carmen De Carupa PV PV PV 15

12 410 Hector Alejandro Quiroga Garavito Mtb Soacha Team - Imrds PV PV PV 13

13 444 Mathias Silva Gallego Independiente PV PV PV 11

14 437 Sergio Alejandro Martinez Forero Escuela Talentos Chiquinquireños PV PV PV 9

15 400 Oscar Santiago Lopez Rincon Aulas Papeleria PV PV PV 7

16 448 Samuel David Ortiz MTB Soacha PV PV PV 5

17 415 Jose Samuel Torres Ortiz Guepardos PV PV PV 4

18 441 Juan Jose Castillo Independiente PV PV PV 3

19 442 Miguel Angel Triana Gonzalez Soul Bikes PV PV PV 2

20 409 Felipe Arrazola Latorre Imrd Cota RT RT RT 1

21 423 Nelson David  Cortes Gonzalez Independiente RT RT RT 1

22 439 Julian Esteban Pinzon Leal Imrd Tocancipá RT RT RT 1



C PREINFANTIL MASCULINO GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 407 Daniel Felipe Rodriguez Parraga Mtb Soacha Team - Imrds 40 40 40 120

2 406 Daniel Esteban Parra Coyotes La Calera 33 33 33 99

3 427 Samuel Sánchez Sánchez Cota 30 23 30 83

4 413 Jonthan  Palacios Imcrd Zipaquira 21 25 27 73

5 436 Angel Simon  Chauta castelblanco IMRD Tocancipá 0 30 36 66

6 405 Daniel Alejandro Bonilla Cortes Mtb Soacha Team - Imrds 13 15 23 51

7 428 Yovanny Andres  Cadena Lozano Imrd Tocancipá 11 19 17 47

8 440 Samuel Fabian Sarmiento Bobadilla Imrd Tocancipá 0 27 19 46

9 410 Hector Alejandro Quiroga Garavito Mtb Soacha Team - Imrds 7 17 13 37

10 412 Jeronimo Serrano Guaba Pama 36 0 0 36

11 438 Yosep Isaac Wilches Ramos Catedral De Sal 0 36 0 36

12 409 Felipe Arrazola Latorre Imrd Cota 17 13 1 31

13 417 Juan Camilo Lozano Peña Club Bicicletas Quiroga Chiquinquira27 0 0 27

14 447 Juan Sebastian  Villamizar MTB Soacha team IMRDS 0 0 25 25

15 408 Daniel Fernando  Tumay Cuna De Campeones  Ventaquemada Boyaca 25 0 0 25

16 414 Jose Felipe  Farban Cuna De Campeones  Ventaquemada Boyaca 23 0 0 23

17 443 Nicolas  Castillo Cañon Mas Para Muzo 0 0 21 21

18 434 Daniel Ignacio Bernal INDER CHOCONTA 0 21 0 21

19 424 Noah  Huertas Vivas Guepardos 19 0 0 19

20 415 Jose Samuel Torres Ortiz Guepardos 2 11 4 17

21 445 Esteban Yesid  Triana Pachon Escuela Carmen De Carupa 0 0 15 15

22 402 Alejandro Mogollón Tenjo Independiente 15 0 0 15

23 411 Jacobo Porras Santamaria Mas Que Vencedores 9 4 0 13

24 444 Mathias Silva Gallego Independiente 0 0 11 11

25 425 Samuel Andres  Yali Muñoz Imrd Tocancipá 1 9 0 10

26 437 Sergio Alejandro Martinez Forero Escuela Talentos Chiquinquireños 0 0 9 9

27 441 Juan Jose Castillo Independiente 4 1 3 8

28 400 Oscar Santiago Lopez Rincon Aulas Papeleria 0 0 7 7

29 435 Tomas Alejadro Doncel Mendez IMRD Tocancipá 0 7 0 7

30 448 Samuel David Ortiz MTB Soacha 5 5

31 426 Samuel David Realpe Matallana Cmb Ciclomontañismo Bogotá 5 0 0 5

32 433 Cristian David Briceño Lozano Escuela de formacion alcaldia de coper Boyaca0 5 0 5

33 423 Nelson David  Cortes Gonzalez Independiente 0 2 1 3

34 403 Angel David Murillo  Mtb Soacha Team - Imrds 3 0 0 3

35 429 Andres Jeronimo Prieto Forero particular 0 3 0 3

36 442 Miguel Angel Triana Gonzalez Soul Bikes 0 0 2 2

37 439 Julian Esteban Pinzon Leal Imrd Tocancipá 0 0 1 1

38 432 José Emiliano López Hernández Independiente 0 1 0 1



C PREINFANTIL FEMEMNINO VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 5001 Isabella  Sanchez  Gamez Orellanas Canelon 00 10 35 40

2 5010 Sara Sofia Quiroga Garavito Mtb Soacha Team - Imrds 00 12 23 36

3 5002 Gabriela Mancera Cañon Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 00 12 30 33

4 5003 Juana Mishel Velasco Garcia Imrd Soacha Team 00 13 41 30

5 5012 Angie Tatiana Zapata Guasca 00 14 36 27

6 5004 Juliana Sofia Vanegas Rodriguez Mtb Soacha Team - Imrds 00 15 17 25

C PREINFANTIL FEMEMNINO GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 5010 Sara Sofia Quiroga Garavito Mtb Soacha Team - Imrds 40 40 36 116

2 5002 Gabriela Mancera Cañon Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 36 36 33 105

3 5003 Juana Mishel Velasco Garcia Imrd Soacha Team 30 33 30 93

4 5004 Juliana Sofia Vanegas Rodriguez Mtb Soacha Team - Imrds 33 30 25 88

5 5007 Laura Restrepo Guepardos 27 27 0 54

6 5001 Isabella  Sanchez  Gamez Orellanas Canelon 0 0 40 40

7 5012 Angie Tatiana Zapata Guasca 0 0 27 27

8 5009 Nicole Sofia Pachon Avila Tem Proe Cycling Rute 0 25 0 25

9 5006 María Silvana Campo Guevara Riders MTB 25 0 0 25

10 5005 Luciana  Guerrero Cuervo Team Warrior 23 0 0 23

C INFANTIL A MASCULINO VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 311 Hover Stiven  Viafara Garzon Imrd Tocancipá 00 7 58 40

2 314 Jairo Alejandro Hernandez Murcia Talentos chiquinquireños 00 8 02 36

3 301 Santiago Velasquez Macias Independiente 00 8 19 33

4 350 Joaquin Franco Free Wheels 00 8 43 30

5 345 Sebastian Camilo Vargas Arismendi Zabrinsky First 00 8 51 27

6 335 Santiago Castro Pardo Imrd Tocancipá 00 8 51 25

7 304 Camilo Esteban Hernandez Chiquiza Mtb Soacha Team - Imrds 00 9 24 23

8 367 David Fabian Campos Carvajal Mas Para Muzo 00 9 27 21

9 359 Samuel Bernal Urrea Escuela De Formacio E Iniciacio El Hato De Sesquile00 9 55 19

10 318 Johan Alexander Piraquive Rodriguez Municipio Coper 00 9 55 17

11 315 Jeferson Andrey Cruz Gomez Ciclomontañeros Imrd Soacha Team00 9 55 15

12 330 Sebastian David Rincon Rosas ESCUELA TALENTOS CHIQUINQUIRENOS00 9 55 13

13 324 Juan Felipe Mojica Barragán Independiente 00 9 55 11

14 308 Juan Luis  Cortazar Avila ESCUELA TALENTOS CHIQUINQUIRENOS00 9 55 9

15 375 Johan Alejandro Mondragon UAE UBATE ACTIVA 00 9 57 7

16 338 Sergio Alejandro Cañon Cañon Sopo 00 9 57 5

17 348 Juan Camilo Cortes Free Wheels 00 9 59 4

18 307 David Santiago  Jimenez Alvarez Alcaldia De Cogua 00 10 01 3



19 361 Duvan Alexis Reina Hidalgo IMRD Guasca 00 10 09 2

20 376 Elkin Yepes Ospina Lenguazaque 00 10 45 1

21 362 Dylan Camilo Virguez Mora Mas Para Muzo 00 10 57 1

22 326 Julian Esteban Gomez Torres Independiente 00 10 57 1

23 363 Juan David Suavita Pachon Mas Para Muzo 00 11 00 1

24 347 Daniel David Garcia Garcia Independiente 00 11 00 1

25 377 N.N. 00 11 00 1

26 346 Juan Sebastian Amaya Independiente 00 11 00 1

27 344 Januar  Rojas Alcaldia de Cogua 00 11 46 1

28 337 Simon  Aldana Walteros UAE UBATE ACTIVA 00 11 46 1

29 355 Stiven Alexander Botonero Imrd Tocancipá 00 12 04 1

30 368 David Santiago  Chacon Nitula Mas Para Muzo 00 12 04 1

31 366 Yilber Uriel  Cortez Garzon Mas Para Muzo 00 12 45 1

32 332 Sebastian Cubillos Moreno Escuela Roadrunnermtb I.M.R.D.A. 00 12 47 1

33 371 Juan Miguel Acuña Moreno Riders 00 12 58 1

34 364 Juan Esteban Leguizamo Mejia Mas Para Muzo 00 12 58 1

35 356 Manuel Felipe Pinzon Leal Imrd Tocancipá 00 12 58 1

36 323 Juan Estiven Muñoz Loaiza Mtb Soacha Team - Imrds 00 12 58 1

37 378 Federico Gonzalez Martinez Free Wheels 00 12 58 1

38 325 Juan Sebastian Sanchez Moscoso Imrd Chia 00 12 58 1

39 343 Simon Alenxander  Acuña Gutierrez Escuela roadrunner-I-M-R-D-Anapoima00 13 11 1

40 372 Lucas Tobar Independiente 00 13 11 1

41 342 Yeideen Steve Herrera Hernandez Muiska Team 00 13 23 1

42 341 Sebastian Yamith Jaimes Valdez Team Retorno 00 13 45 1

43 365 Freyber Samuel Guerrero Sanchez Mas Para Muzo 00 13 45 1

44 305 Daniel  Mendez Gonez Guepardos 00 15 19 1

45 319 Johan David Bernal Bossa Imrd Chia 00 15 19 1

46 360 Julian  Mateo Suarez Salgado IMRD  Tocancipá 00 15 46 1

47 331 Nicolas David Espinosa Herrera Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 00 15 46 1

48 300 Marcel Julian  Rubio Saavedra Ninguno 00 15 46 1

49 317 Joan David Charry Piñeros Imrd Tocancipá PV PV PV 1

50 374 Tomas restrepo Villan Independiente PV PV PV 1

51 373 Antonio Pose Independiente PV PV PV 1

52 349 Emilio Quintero Free Wheels PV PV PV 1

53 379 Johan Sebastian Amado Cogua PV PV PV 1

54 357 Jack Brandon  Vargas Herrera Alcaldia Tinjaca RT RT RT 1



C INFANTIL A MASCULINO GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 311 Hover Stiven  Viafara Garzon Imrd Tocancipá 40 40 40 120

2 301 Santiago Velasquez Macias Independiente 36 36 33 105

3 314 Jairo Alejandro Hernandez Murcia Talentos chiquinquireños 25 33 36 94

4 345 Sebastian Camilo Vargas Arismendi Zabrinsky First 33 27 27 87

5 304 Camilo Esteban Hernandez Chiquiza Mtb Soacha Team - Imrds 21 30 23 74

6 335 Santiago Castro Pardo Imrd Tocancipá 30 2 25 57

7 315 Jeferson Andrey Cruz Gomez Ciclomontañeros Imrd Soacha Team23 19 15 57

8 350 Joaquin Franco Free Wheels 0 23 30 53

9 333 Samuel Alejandro Aguilar Gutierrez Imcrdz 27 25 0 52

10 330 Sebastian David Rincon Rosas ESCUELA TALENTOS CHIQUINQUIRENOS0 21 13 34

11 318 Johan Alexander Piraquive Rodriguez Municipio Coper 15 1 17 33

12 324 Juan Felipe Mojica Barragán Independiente 1 15 11 27

13 307 David Santiago  Jimenez Alvarez Alcaldia De Cogua 19 5 3 27

14 367 David Fabian Campos Carvajal Mas Para Muzo 0 0 21 21

15 348 Juan Camilo Cortes Free Wheels 0 17 4 21

16 359 Samuel Bernal Urrea Escuela De Formacio E Iniciacio El Hato De Sesquile0 0 19 19

17 308 Juan Luis  Cortazar Avila ESCUELA TALENTOS CHIQUINQUIRENOS0 9 9 18

18 344 Januar  Rojas Alcaldia de Cogua 17 0 1 18

19 326 Julian Esteban Gomez Torres Independiente 7 7 1 15

20 320 John Edison  Poveda Beltran Escuelauae Ubate 1 13 0 14

21 346 Juan Sebastian Amaya Independiente 1 11 1 13

22 328 Kevin Santiago Aguilar Pulido Imcrd Zipaquira 13 0 0 13

23 340 Víctor Manuel Mendoza Ruiz Maquinaria De Colombia 11 0 0 11

24 338 Sergio Alejandro Cañon Cañon Sopo 4 1 5 10

25 313 Isaac  Forero Sanchez Coyotes La Calera 9 0 0 9

26 375 Johan Alejandro Mondragon UAE UBATE ACTIVA 0 0 7 7

27 323 Juan Estiven Muñoz Loaiza Mtb Soacha Team - Imrds 1 4 1 6

28 316 Jehudiel Hernan Romero Zabala Ecuela Carlos Muñoz 5 0 0 5

29 361 Duvan Alexis Reina Hidalgo IMRD Guasca 0 1 2 3

30 325 Juan Sebastian Sanchez Moscoso Imrd Chia 1 1 1 3

31 305 Daniel  Mendez Gonez Guepardos 1 1 1 3

32 319 Johan David Bernal Bossa Imrd Chia 1 1 1 3

33 327 Oscar Santiago Niño Tigres MTB 3 0 0 3

34 358 Samuel Santiago Ruge Redondo Escuela de Talentos  Chiquinquireños0 3 0 3

35 347 Daniel David Garcia Garcia Independiente 0 1 1 2

36 337 Simon  Aldana Walteros UAE UBATE ACTIVA 0 1 1 2

37 343 Simon Alenxander  Acuña Gutierrez Escuela roadrunner-I-M-R-D-Anapoima0 1 1 2



38 342 Yeideen Steve Herrera Hernandez Muiska Team 0 1 1 2

39 360 Julian  Mateo Suarez Salgado IMRD  Tocancipá 0 1 1 2

40 331 Nicolas David Espinosa Herrera Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 1 0 1 2

41 317 Joan David Charry Piñeros Imrd Tocancipá 0 1 1 2

42 349 Emilio Quintero Free Wheels 0 1 1 2

43 312 Iker Huertas Vivas Guepardos 1 1 0 2

44 336 Santiago Correa Fandiño Nule 2 0 0 2

45 376 Elkin Yepes Ospina Lenguazaque 0 0 1 1

46 362 Dylan Camilo Virguez Mora Mas Para Muzo 0 0 1 1

47 363 Juan David Suavita Pachon Mas Para Muzo 0 0 1 1

48 377 0 0 1 1

49 355 Stiven Alexander Botonero Imrd Tocancipá 0 0 1 1

50 368 David Santiago  Chacon Nitula Mas Para Muzo 0 0 1 1

51 366 Yilber Uriel  Cortez Garzon Mas Para Muzo 0 0 1 1

52 332 Sebastian Cubillos Moreno Escuela Roadrunnermtb I.M.R.D.A. 0 0 1 1

53 371 Juan Miguel Acuña Moreno Riders 0 0 1 1

54 364 Juan Esteban Leguizamo Mejia Mas Para Muzo 0 0 1 1

55 356 Manuel Felipe Pinzon Leal Imrd Tocancipá 0 0 1 1

57 378 Federico Gonzalez Martinez Free Wheels 0 0 1 1

58 372 Lucas Tobar Independiente 0 0 1 1

59 341 Sebastian Yamith Jaimes Valdez Team Retorno 0 0 1 1

60 365 Freyber Samuel Guerrero Sanchez Mas Para Muzo 0 0 1 1

61 300 Marcel Julian  Rubio Saavedra Ninguno 0 0 1 1

62 374 Tomas restrepo Villan Independiente 0 0 1 1

63 373 Antonio Pose Independiente 0 0 1 1

64 379 Johan Sebastian Amado Cogua 0 0 1 1

65 357 Jack Brandon  Vargas Herrera Alcaldia Tinjaca 0 0 1 1

66 302 Alejandro  Amaya Garcia Mtb Soacha Team - Imrds 1 0 0 1

67 303 Andrey David  Calderon Moncada Imrd Tocancipá 1 0 0 1

68 306 Darykson Stiven Escudero Bonill Alcaldia de San Jose del Guaviare 0 1 0 1

69 321 Josue Forero Sanchez Coyotes La Calera 1 0 0 1

70 322 Juan David Raigoso Imrd Chia 1 0 0 1

71 339 Urian Peña Ciclomontañeros Xc 1 0 0 1

72 352 Sebastian Arenas  Arenas INDER CHOCONTA 0 1 0 1

73 353 Juan Manuel Torres Lucano INDER CHOCONTA 0 1 0 1



C INFANTIL A FEMENINO VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 702 Fergie Valentina Fernandez MaldonadoIndependiente 00 7 48 40

2 703 Heimy Daniela  Tiusaba Beltrán Soacha 00 8 20 36

3 700 Laura María Helo 00 9 26 33

5 714 Ana Sofia Robayo Moreno Inter Bike 00 9 28 30

4 709 Nicol Nahomy Salinas Cortes Imrd Soacha 00 9 50 27

6 706 Maria Fernanda Ballen UAE UBATE ACTIVA 00 10 38 25

C INFANTIL A FEMENINO GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 702 Fergie Valentina Fernandez MaldonadoIndependiente 33 40 40 113

2 700 Laura María Helo 0 33 33 66

3 710 Valeria Yexine  Amaya Rangel Guepardos 27 36 0 63

5 706 Maria Fernanda Ballen UAE UBATE ACTIVA 0 30 25 55

4 708 Sharick Susana  Rojas Rondon Club Nautico Acuarela Mesa De Los Santos40 0 0 40

6 703 Heimy Daniela  Tiusaba Beltrán Soacha 0 0 36 36

7 705 Maria Valentina Jimenez Acosta Grupo Serviextin Guasca 36 0 0 36

9 714 Ana Sofia Robayo Moreno Inter Bike 0 0 30 30

8 704 Liceth Yuliana Manosalva Gonzalez Club Nautico Acuarela Mesa De Los Santos30 0 0 30

10 709 Nicol Nahomy Salinas Cortes Imrd Soacha 0 0 27 27

12 711 Samantha Lasso Hernandez Independiente 0 27 0 27

11 701 Aliz Barbosa Castro Velociraptors 25 0 0 25

C INFANTIL B MASCULINO VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 809 Antonio Gomez Ortiz Club Nautico Acuarela Mesa De Los Santos00 18 17 40

2 830 Joan Sebastian  Castro Mendez Imcrd Zipaquira 00 18 35 36

3 803 Julian David  Sanchez Imcrd Zipaquira 00 19 02 33

4 866 Luis Felipe Vargas Albornoz Escuela de Caldas-Boyaca 00 19 18 30

5 801 Cristian Hernandez Diaz Club Tigres Mtb 00 19 24 27

6 817 Cristian Raul  Pabon Daza Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 00 19 40 25

7 802 David Santiago  Rodríguez Pachon Team Mezuena 00 19 40 23

8 834 José Manuel  Arrazola Latorre Imrd Cota 00 20 21 21

9 832 Jonathan Javier Jimenez Alvarez Alcaldia De Cogua 00 20 50 19

10 824 Maicol Andrés  Méndez Pinzón Alcaldia de San Jose del Guaviare 00 21 36 17

11 823 Duvan Stiven Vergara Carranza Zabrinsky First 00 21 40 15

12 876 Brandon Guzman Mtb Soacha Team - Imrds 00 21 49 13

13 838 Juan Pablo Colmenares Gómez Ninguno 00 22 04 11

14 875 Matias Aguirre 00 22 12 9

15 848 Joel David Infante Escuela Talentos Chiquinquireños 00 22 48 7

16 828 Sebastian Helo independiente 00 23 50 5

17 858 Gilmar Karoll Santiago  Barrios SaavedraAmigos Universidad Militar 00 23 50 4

18 836 Juan David Aguilar Rodríguez Cogua 00 24 00 3

19 868 Jonnathan Camilo Rodriguez Garzon ESCUELA DE GACHANCIPA 00 24 08 2



20 815 Carlos Daniel Salazar Cuestas Club Mineros De Zipaquira 00 24 44 1

21 820 Deyvid Mateo Villamil Aguilar Escuelauae Ubate 00 24 44 1

22 867 Duvan Camilo Otalora Paez ESCUELA DE GACHANCIPA 00 24 50 1

23 861 Angel Eduardo Hernandez Cerrada Imrd Tocancipá 00 24 50 1

24 873 Santiago Castellanos 00 24 53 1

25 816 Cesar Andres Caranton Tarazona Imrd Tocancipá 00 25 34 1

26 826 Elkin Estiven Cruz Majarres Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 00 26 48 1

27 874 Pablo Ruiz 00 28 03 1

28 818 David Camilo Lopez Zapata Mis Papas 00 29 12 1

29 850 Santiago Avila Mojica Sopo 00 29 12 1

30 839 Kevin Alejandro Perez Bernal Imrd Tocancipá 00 30 50 1

31 862 Edgar Mauricio Valbuena Rincon Ciclo Ubate Escuel Carmen De Carupa PV PV PV 1

32 835 Juan  Palacios Imcrd Zipaquira PV PV PV 1

33 837 Juan Diego Torres Ortiz Guepardos RT RT RT 1

C INFANTIL B MASCULINO GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 801 Cristian Hernandez Diaz Club Tigres Mtb 40 36 27 103

2 830 Joan Sebastian  Castro Mendez Imcrd Zipaquira 21 27 36 84

3 802 David Santiago  Rodríguez Pachon Team Mezuena 27 30 23 80

4 823 Duvan Stiven Vergara Carranza Zabrinsky First 36 25 15 76

5 803 Julian David  Sanchez Imcrd Zipaquira 23 19 33 75

6 811 Brayan Sneider Oliveros Club Tigres Mtb 33 40 0 73

7 832 Jonathan Javier Jimenez Alvarez Alcaldia De Cogua 25 23 19 67

8 817 Cristian Raul  Pabon Daza Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 7 33 25 65

9 809 Antonio Gomez Ortiz Club Nautico Acuarela Mesa De Los Santos19 0 40 59

10 834 José Manuel  Arrazola Latorre Imrd Cota 17 15 21 53

11 836 Juan David Aguilar Rodríguez Cogua 13 21 3 37

12 866 Luis Felipe Vargas Albornoz Escuela de Caldas-Boyaca 0 0 30 30

13 840 Kevin Ferlein  Rincon Imcrd Zipaquira 30 0 0 30

14 849 Santiago Alejandro  Molano Mendoza Imrd Tocancipá 15 11 0 26

15 828 Sebastian Helo independiente 0 17 5 22

16 835 Juan  Palacios Imcrd Zipaquira 9 9 1 19

17 824 Maicol Andrés  Méndez Pinzón Alcaldia de San Jose del Guaviare 0 1 17 18

18 844 Nestor Alexander Gómez Alarcón Ciclo Ubaté 5 13 0 18

19 876 Brandon Guzman Mtb Soacha Team - Imrds 0 0 13 13

20 838 Juan Pablo Colmenares Gómez Ninguno 1 1 11 13

21 827 Harold Santiago Martinez Vargas Club Nautico Acuarela Mesa De Los Santos11 0 0 11

22 875 Matias Aguirre 0 0 9 9

23 818 David Camilo Lopez Zapata Mis Papas 2 5 1 8

24 847 Ronald Seteven  Bernal Imcrd Zipaquira 1 7 0 8

25 848 Joel David Infante Escuela Talentos Chiquinquireños 0 0 7 7

26 815 Carlos Daniel Salazar Cuestas Club Mineros De Zipaquira 4 1 1 6

27 820 Deyvid Mateo Villamil Aguilar Escuelauae Ubate 1 4 1 6

28 858 Gilmar Karoll Santiago  Barrios SaavedraAmigos Universidad Militar 0 0 4 4



29 868 Jonnathan Camilo Rodriguez Garzon ESCUELA DE GACHANCIPA 0 2 2 4

30 867 Duvan Camilo Otalora Paez ESCUELA DE GACHANCIPA 0 3 1 4

31 845 Nicolas Rodríguez Valencia Independiente 3 1 0 4

32 816 Cesar Andres Caranton Tarazona Imrd Tocancipá 1 1 1 3

33 826 Elkin Estiven Cruz Majarres Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 1 1 1 3

34 850 Santiago Avila Mojica Sopo 1 1 1 3

35 837 Juan Diego Torres Ortiz Guepardos 1 1 1 3

36 839 Kevin Alejandro Perez Bernal Imrd Tocancipá 0 1 1 2

37 861 Angel Eduardo Hernandez Cerrada Imrd Tocancipá 0 0 1 1

38 873 Santiago Castellanos 0 0 1 1

39 874 Pablo Ruiz 0 0 1 1

40 862 Edgar Mauricio Valbuena Rincon Ciclo Ubate Escuel Carmen De Carupa 0 0 1 1

41 800 Freiman Miguel Vasquez Garcia Alcaldia de San Jose del Guaviare 0 1 0 1

42 805 Anderson  Flores Martinez Mtb Soacha Team - Imrds 0 1 0 1

43 807 Andres Felipe Ospina Buitrago Cuna De Campeones  Ventaquemada Boyaca 1 0 0 1

44 808 Julian Esteban  Mosquera Bernal Alcaldia de San Jose del Guaviare 0 1 0 1

45 812 Camilo Gracia Imrd Chia 1 0 0 1

46 813 Carlos Alberto  Galindo Rodriguez Alcaldia De Cogua 1 0 0 1

47 814 Carlos Andres Pabon Luna Rionegro Santander 1 0 0 1

48 819 David Esteban Figueroa Pinto Mtb Soacha Team - Imrds 1 0 0 1

49 822 Duvan Rodriguez Mis Papitos 1 0 0 1

50 825 Edwar David Piraquive Lozano Municipio Coper 1 0 0 1

51 829 Javier Felipe Murcia Montaño Ciclo Ubaté Y M&M Bicicletas 1 0 0 1

52 833 Jorge Luis Perez Leon Club Nautico Acuarela Mesa De Los Santos1 0 0 1

53 841 Levin Dayan Espinosa Perez Club Nautico Acuarela Mesa De Los Santos1 0 0 1

54 842 Mario Alejandro Orduz Ariza IMRD CHIA 1 0 0 1

55 843 Mateo Sanchez Coyotes La Calera 1 0 0 1

56 851 Sebastian  Malagon Bulla Escuela Carlos Muñoz 1 0 0 1

57 852 Tomas  Farfan Cuna De Campeones  Ventaquemada Boyaca 1 0 0 1

58 853 Andres felipe Ariza Ortiz Escuela Carlos Muñoz 1 0 0 1

59 854 Juan Esteban Casas Acosta Riders Cajica 0 1 0 1

60 855 Samuel Jacob  Salinas independiente 0 1 0 1

61 856 Martín Cardenas free Wheels 0 1 0 1

62 859 Fredy Orlando  Chaparro Pinzon ESCUELA CLUB TIGRES MTB 0 1 0 1

63 860 Deyvid Sneider Luis Suarez ESCUELA CLUB TIGRES MTB 0 1 0 1

64 863 Jesus David  Paez INDER CHOCONTA 0 1 0 1

65 869 Juan Sebastian Cortes IMRD Tocancipa 0 1 0 1

66 870 NN Independiente 0 1 0 1



C INFANTIL B FEMENINO VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 3002 Gabriela Guzman Amaya Escarabajos Del Majuy Cota 00 14 54 40

2 3001 Shara Helena Quintero Bohórquez Mtb Soacha Team - Imrds 00 16 12 36

3 3010 Karol Yuliana Carrillo Ramos Club Ciclo Ubaté Escuela De Carupa 00 16 12 33

4 3003 Dana Lizeth Molina Useche Alcaldía San José del Guaviare-Adicct00 17 44 30

5 3005 Monica Yulie Pardo Leon Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 00 19 31 27

6 3016 Sara Silva   Trujillo Guepardos 00 19 57 25

7 3004 Angie Nataly Cardenas Moreno Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 00 21 20 23

8 3023 Luisa Fernanda   Rodriguez Garzon ESCUELA DE FORMACIÓN  DE GACHANCIPA00 22 48 21

9 3009 Karol Daniela Uribe Ardila Rionegro Santander 00 27 34 19

C INFANTIL B FEMENINO GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 3001 Shara Helena Quintero Bohórquez Mtb Soacha Team - Imrds 40 40 36 116

2 3002 Gabriela Guzman Amaya Escarabajos Del Majuy Cota 36 36 40 112

3 3010 Karol Yuliana Carrillo Ramos Club Ciclo Ubaté Escuela De Carupa 33 33 33 99

4 3003 Dana Lizeth Molina Useche Alcaldía San José del Guaviare-Adicct25 30 30 85

5 3005 Monica Yulie Pardo Leon Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 23 27 27 77

6 3009 Karol Daniela Uribe Ardila Rionegro Santander 21 25 19 65

7 3016 Sara Silva   Trujillo Guepardos 17 21 25 63

8 3023 Luisa Fernanda   Rodriguez Garzon ESCUELA DE FORMACIÓN  DE GACHANCIPA0 13 21 34

9 3017 Sharik Yesenia  Tumay Cuna De Campeones  Ventaquemada Boyaca 27 0 0 27

10 3004 Angie Nataly Cardenas Moreno Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 0 0 23 23

11 3007 Daniela  Niampira Cuna De Campeones  Ventaquemada Boyaca 30 0 0 23

12 3020 Magia Paula Gonzalez rios IMRD Soacha Team 0 23 0 23

13 3025 Maria Jose Ayala Papás 0 19 0 19

14 3024 Luisa Fernanda León Gualteros INDER Chocontá 0 15 0 15

15 3019 Sofia Amado Barbosa Mtb Soacha Team - Imrds 15 0 0 15

C PREJUVENIL A MASCULINO VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 104 Camilo Andres Gomez Gomez Biking Village Tean Ubate 00 43 34 40

2 101 Juan Carlos Sanchez Bello Ciclo Ubate 00 47 14 36

3 102 Hugo Andres  Rodriguez Aguilar Team Mezuena 00 47 23 33

4 103 Julian Santiago Rodriguez Rincon Team Mezuena 00 49 48 30

5 121 Jhondeyby Arevalo Sanchez Mottas Bike Gachancipa 00 50 31 27

6 111 Daniel Felipe Rodriguez Aguilar Cogua 00 52 49 25

7 138 Mateo Garnica Cogua 00 54 56 23

8 112 Daniel Felipe Sierra Torres Mtb Soacha Team - Imrds 00 56 11 21

9 139 Michael Estiven  Cañon Gusman Escuela Carlos Muñoz 00 56 16 19

10 173 Javier Fernando  Torres Ramirez escuela Ciclismo Simijaca 00 57 39 17

11 132 Juan Pablo  Castiblanco Gomez Escuela Carlos Muñoz 00 57 40 15



12 164 Jhon Alexánder Castillo Cantor Familia Cantor 00 57 57 13

13 106 Andersson Felipe Mancera Mendez Imrd Tocancipá 00 58 55 11

14 107 Brayan Aldruam Marin Uribe Imrd Tocancipá 00 59 02 7

15 126 Cristian David Fernandez Bernal Garagoa Boyacá 1 03 51 5

16 110 Daniel Felipe Bernal Bossa Imrd Chia 1 03 51 4

17 117 Juan Camilo Becerra Riders cajica 1 05 03 3

18 115 Diron  Ramirez Rodriguez Municipio Coper 1 06 17 2

19 171 Juan Diego Rodriguez Rodriguez Escuela De Iniciacion Y Formacion El Hato SesquilePV PV PV 1

20 141 Neiler Santiago Torres Ligio Mtb Soacha Team - Imrds PV PV PV 1

21 174 Manuel Poveda PV PV PV 1

22 114 Diego Alejandro Achury Aguilar Cogua PV PV PV 1

23 144 Santiago Tellez Imrd Chia PV PV PV 1

24 109 Brayan  Jimenez Oliveros Escuela Club Tigres Mtb PV PV PV 1

25 135 Julian Stiven Gusman Moreno Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A PV PV PV 1

26 172 Daniel Robayo Moreno Guepardos PV PV PV 1

27 136 Maicol Steven Bohorquez Forero Garagoa Boyacá PV PV PV 1

28 137 Martin  Jerez Imrd Chia PV PV PV 1

29 154 Juan David Quimbaya Aguiar Imrds Soacha PV PV PV 1

30 159 Juan Jose  Castañeda Murillo INDER CHOCONTA PV PV PV 1

31 170 José Albeiro Pulido Flautero Imrd Tocancipá PV PV PV 1

32 168 Mateo  Angel IMRD Chia PV PV PV 1

33 145 Edwar Felipe  Rivera Abril Multiservicios Abril PV PV PV 1

34 156 Leonardo Garcia Gutierrez Chapy Works,Cesar Castro PV PV PV 1

35 125 Juan Jacobo Florez PV PV PV 1

C PREJUVENIL A MASCULINO GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 101 Juan Carlos Sanchez Bello Ciclo Ubate 40 40 36 116

2 102 Hugo Andres  Rodriguez Aguilar Team Mezuena 36 36 33 105

3 104 Camilo Andres Gomez Gomez Biking Village Tean Ubate 27 33 40 100

4 103 Julian Santiago Rodriguez Rincon Team Mezuena 30 23 30 83

5 138 Mateo Garnica Cogua 25 21 23 69

6 149 Kevin Javier Sanchesz Caviedes Sopó-Lapierre-Mavic-Going CTRA 33 30 0 63

7 121 Jhondeyby Arevalo Sanchez Mottas Bike Gachancipa 1 27 27 55

8 111 Daniel Felipe Rodriguez Aguilar Cogua 23 7 25 55

9 139 Michael Estiven  Cañon Gusman Escuela Carlos Muñoz 17 19 19 55

10 107 Brayan Aldruam Marin Uribe Imrd Tocancipá 19 13 7 39

11 132 Juan Pablo  Castiblanco Gomez Escuela Carlos Muñoz 11 3 15 29

12 112 Daniel Felipe Sierra Torres Mtb Soacha Team - Imrds 1 4 21 26

13 122 Johan David Moreno Perez Mega Bike 1 25 0 26

14 110 Daniel Felipe Bernal Bossa Imrd Chia 9 11 4 24

15 114 Diego Alejandro Achury Aguilar Cogua 4 17 1 22

16 127 Juan Esteban  Donado Urbina Bogota Club Tiger. Rol Sport 21 0 0 21

17 164 Jhon Alexánder Castillo Cantor Familia Cantor 0 5 13 18
18 173 Javier Fernando  Torres Ramirez escuela Ciclismo Simijaca 0 0 17 17



19 131 Juan Felipe Avila Velez Mtb Riders Nomadas Guaviare 15 1 0 16
20 165 Juan Diego Jimenez Muñoz ALCALDIA MUNICIPAL DE GUATAVITA0 15 0 15
21 106 Andersson Felipe Mancera Mendez Imrd Tocancipá 2 1 11 14
22 133 Julian Beltran One Team 13 0 0 13
23 140 Neider Manuel Pinilla Ortiz Municipio Coper 7 2 0 9
24 142 Rubén Alexander Olmos González Alcaldía Del Guaviare 5 1 0 6
25 126 Cristian David Fernandez Bernal Garagoa Boyacá 0 0 5 5
26 117 Juan Camilo Becerra Riders cajica 0 1 3 4
27 115 Diron  Ramirez Rodriguez Municipio Coper 1 1 2 4
28 141 Neiler Santiago Torres Ligio Mtb Soacha Team - Imrds 3 0 1 4
29 135 Julian Stiven Gusman Moreno Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 1 1 1 3
30 136 Maicol Steven Bohorquez Forero Garagoa Boyacá 1 1 1 3
31 137 Martin  Jerez Imrd Chia 1 1 1 3
32 144 Santiago Tellez Imrd Chia 1 0 1 2
33 159 Juan Jose  Castañeda Murillo INDER CHOCONTA 0 1 1 2
34 120 Jean Fernando Ramirez Lopez Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 1 1 0 2
35 171 Juan Diego Rodriguez Rodriguez Escuela De Iniciacion Y Formacion El Hato Sesquile0 0 1 1
36 174 Manuel Poveda 0 0 1 1
37 109 Brayan  Jimenez Oliveros Escuela Club Tigres Mtb 0 0 1 1
38 172 Daniel Robayo Moreno Guepardos 0 0 1 1
39 154 Juan David Quimbaya Aguiar Imrds Soacha 0 0 1 1
40 170 José Albeiro Pulido Flautero Imrd Tocancipá 0 0 1 1
41 168 Mateo  Angel IMRD Chia 0 0 1 1
42 145 Edwar Felipe  Rivera Abril Multiservicios Abril 0 0 1 1
43 156 Leonardo Garcia Gutierrez Chapy Works,Cesar Castro 0 0 1 1
44 125 Juan Jacobo Florez 0 0 1 1
45 100 David Felipe Benavides Moreno Bull Riders Facatativá 0 1 0 1
46 162 Edwar Felipe  Castro Guzman Escuela Carlos Muñoz 0 1 0 1
47 152 Santiago Manjarrez Turmeque Alcaldia de San Jose del Guaviare 0 1 0 1
48 158 Andres Santiago Suarez Baquero independiente Alexander caleño 0 1 0 1
49 161 Steban Lizca Zipaquira 0 1 0 1
50 157 Juan David  Castro Monrroy ESCUELA CLUB TIGRES MTB 0 1 0 1
51 166 Gerzon David Pinilla Castro Escuela de formacion en ciclomontañismo  Coper Boyaca0 1 0 1
52 113 Jorge Andres Prada Gelvez rionegro montain bike 0 1 0 1
53 105 Alex Rolando Cañon Bolivar Municipio Coper 1 0 0 1
54 108 Camilo Ariel Mosquera Parra Alcaldia De Guaviare 1 0 0 1
55 116 Eddi Santiago Molina Garzon Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 1 0 0 1
56 118 Giovanny Steban  Lizca Imcrd Zipaquira 1 0 0 1
57 119 Harold Yesid Lozano Peña Club Bicicletas Quiroga Chiquinquira 1 0 0 1
58 124 Juan Antonio  Abril Peña Escuela Carlos Muñoz 1 0 0 1
59 128 Juan Esteban  Gonzalez Rios Escuela Carlos Muñoz 1 0 0 1
60 129 Juan Esteban Coca Bolivar Guepardos 1 0 0 1
61 130 Juan Esteban Urrego Imrd Chia 1 0 0 1
62 134 Julian Camilo Leguizamon Rueda Garagoa Boyacá 1 0 0 1
63 147 Sergio Esteban Bello Gomez Ciclo Ubaté 1 0 0 1
64 148 Yuliam Andrey Arévalo Guzmán Instituto De Zipaquira 1 0 0 1
65 150 Johan Sneyder Moreno Ardila Escuela Carlos Muñoz 1 0 0 1



C PREJUVENIL A FEMENINO VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 2004 Maria Jose  Salamanca Pinzon Safetti 00 21 17 40

2 2003 Paula Alejandra Beltran Beltran Mtb Soacha Team - Imrds 00 21 26 36

3 2012 Yannys Nicoll Ladino Iron Horse 00 21 33 33

4 2016 Carolina Sanabria Free Wheels 00 21 49 30

5 2001 Laura Camila Cagua Mtb Soacha Team - Imrds 00 22 02 27

6 2002 Laura Nikole  Pachon Montero Team Riders Cajica 00 22 26 25

7 2013 Zharick Sandrit Madarriaga Gonzalez Mtb Soacha Team - Imrds 00 23 34 23

8 2010 Paula Andrea Malaver Mora Municipio Coper 00 25 39 21

9 2007 Alejandra Isabel  Rocha Garzon Escuela Carlos Muñoz 00 28 57 19

10 2011 Sonia Esmeralda Pinzón Ospina Imdrmz PV PV PV 17

11 2000 Yenifer Tatiana Pinzon Orozco Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A PV PV PV 15

C PREJUVENIL A FEMENINO GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 2004 Maria Jose  Salamanca Pinzon Safetti 33 30 40 103

2 2002 Laura Nikole  Pachon Montero Team Riders Cajica 30 40 25 95

3 2012 Yannys Nicoll Ladino Iron Horse 25 36 33 94

4 2001 Laura Camila Cagua Mtb Soacha Team - Imrds 40 25 27 92

5 2003 Paula Alejandra Beltran Beltran Mtb Soacha Team - Imrds 27 27 36 90

6 2005 Karen Daniela Ardila Briceño Guepardos 36 33 0 69

7 2013 Zharick Sandrit Madarriaga Gonzalez Mtb Soacha Team - Imrds 23 21 23 67

8 2007 Alejandra Isabel  Rocha Garzon Escuela Carlos Muñoz 21 23 19 63

9 2010 Paula Andrea Malaver Mora Municipio Coper 19 0 21 40

10 2011 Sonia Esmeralda Pinzón Ospina Imdrmz 0 19 17 36

11 2009 Maria Alejandra Porras Rodriguez Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 17 17 0 34

12 2016 Carolina Sanabria Free Wheels 0 0 30 30

13 2000 Yenifer Tatiana Pinzon Orozco Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 0 0 15 15

C  PREJUVENIL B MASCULINO VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 1004 Julian  Castañeda Zapata Panadería La Especial 1 02 29 40

2 1021 Cristian Stiven  Albornoz Pinilla Simiriders Simijaca 1 03 00 36

3 1001 Jonathan David  Cantor Sanchez Team Specialized Tugo - Soacha 1 03 07 33

4 1076 Nelson Duban  Peña Franco EFM Juventud Caldense 1 04 28 30

5 1038 Jhoan Ferney Monrroy Cadena Escuela de Ciclismo Más Para Muzo 1 10 58 27

6 1077 Mario Alexander  Valbuena Rincon Ciclo Ubate Escuela Carmen De Carupa1 12 12 25

7 1020 Cristian Fabian Galindo Alfonso Garagoa Boyacá 1 12 32 23

8 1082 Alvaro Mauricio Real Ortiz Mas Para Muzo 1 12 56 21

9 1029 Duvan Alexander  Benavides Barbosa Independiente 1 12 56 19

10 1046 Juan Pablo Parada Duarte Zipaquira 1 12 56 17

11 1023 David  Gonzalez IMRD CHIA 1 13 39 15

12 1016 Brandon Stiven  Bolívar Coper Boyacá 1 15 49 13

13 1041 Johan Sebastian Chica Guzman Ciclo Pacion Tocancipa 1 16 30 11



14 1058 Oscar David Rocha Lancheros Guatavita Team 1 17 57 9

15 1055 Juan Camilo Cruz Beltran Escuela Roadrunnermtb I.M.R.D.A. 1 18 49 7

16 1052 Lukas Blanco Llanes Imrd Chia 1 19 57 5

17 1035 Javier Santiago  Chisica Acosta Guepardos 1 20 33 4

18 1015 Brandon Stiven  Rodriguez Gonzalez Imrd Tocancipá 1 27 49 3

19 1086 Santiago Castro  PV PV PV 2

20 1050 Kevin Mauricio Contreras Pablo Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A PV PV PV 1

21 1060 Julian David Rozo Ospina Blackberry Shop Sopo PV PV PV 1

22 1061 Samuel Estiven Cañon Cañon Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A PV PV PV 1

23 1080 Juan Camilo Romero Meza Chapy Works PV PV PV 1

24 1083 Manolo Castillo Cañon Mas Para Muzo PV PV PV 1

25 1047 Juan Pablo Sierra Torres Independiente PV PV PV 1

26 1040 Jhonatan Cañon Cañon Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A PV PV PV 1

27 1066 Santiago  Castillo IMRD Chia PV PV PV 1

28 1017 Brayan Santiago Pardo Leon Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A PV PV PV 1

29 1042 Gabriel  Perez IMRD Chia RT RT RT 1

C  PREJUVENIL B MASCULINO GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 1001 Jonathan David  Cantor Sanchez Team Specialized Tugo - Soacha 40 40 33 113

2 1004 Julian  Castañeda Zapata Panadería La Especial 23 33 40 96

3 1021 Cristian Stiven  Albornoz Pinilla Simiriders Simijaca 7 30 36 73

4 1006 César Ferney Martínez Prieto Team Specialized Tugo 30 36 0 66

5 1027 Diego Fernando Navarrete Puentes Fox Bikers 15 27 0 42

6 1037 Jerónimo  Bedoya Botero Gw- Shimano 36 1 0 37

7 1038 Jhoan Ferney Monrroy Cadena Escuela de Ciclismo Más Para Muzo 9 0 27 36

8 1020 Cristian Fabian Galindo Alfonso Garagoa Boyacá 0 13 23 36

9 1016 Brandon Stiven  Bolívar Coper Boyacá 0 21 13 34

10 1007 Adair Zabdiel Gutierrez Prieto Conade Code Gto Specialized Pro Cycling Team 33 0 0 33

11 1076 Nelson Duban  Peña Franco EFM Juventud Caldense 0 0 30 30

12 1046 Juan Pablo Parada Duarte Zipaquira 0 11 17 28

13 1044 Juan Estbeban Aguilar Gutierrez Imcrdz 3 25 0 28

14 1041 Johan Sebastian Chica Guzman Ciclo Pacion Tocancipa 1 15 11 27

15 1002 Carlos Jimenez Imrd Chia 27 0 0 27

16 1015 Brandon Stiven  Rodriguez Gonzalez Imrd Tocancipá 0 23 3 26

17 1077 Mario Alexander  Valbuena Rincon Ciclo Ubate Escuela Carmen De Carupa0 0 25 25

18 1067 Brayan Michael Zubieta Florez Sopó-Lapierre-Mavic-Going CTRA 25 0 0 25

19 1029 Duvan Alexander  Benavides Barbosa Independiente 5 0 19 24

20 1082 Alvaro Mauricio Real Ortiz Mas Para Muzo 0 0 21 21

21 1049 Kevin Daniel Hernandez Aconcha Mtb Soacha Team - Imrds 1 19 1 21

22 1003 Jeferson Steven Gómez Amado Calzado Rol Sport Alcaldía De Busbanza21 0 0 21

23 1023 David  Gonzalez IMRD CHIA 0 4 15 19

24 1005 Duban Alejandro Martinez Salgado Team Specialized Tugó  - One Team 19 0 0 19

25 1058 Oscar David Rocha Lancheros Guatavita Team 0 9 9 18

26 1073 Yeferson Fabian Rodriguez Rincon MOTAS BIKE CLUB 0 17 0 17



27 1024 David Sebastian  Juarez Mendoza Roca Dura 17 0 0 17

28 1062 Sebastian Fernandez Baron Russi Bike Performance 13 0 0 13

29 1035 Javier Santiago  Chisica Acosta Guepardos 1 7 4 12

30 1011 Andres Felipe  Quiroga Buitrago Escuela De Ciclismo Carlitos Muños 11 0 1 12

31 1055 Juan Camilo Cruz Beltran Escuela Roadrunnermtb I.M.R.D.A. 0 0 7 7

32 1052 Lukas Blanco Llanes Imrd Chia 1 0 5 6

33 1033 Jesus Alberto Toloza Villabona rionegro montain bike 0 5 0 5

34 1061 Samuel Estiven Cañon Cañon Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 1 2 1 4

35 1064 Sergio  Briceño Cortes Simiriders Simijaca 4 0 0 4

36 1040 Jhonatan Cañon Cañon Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 1 1 1 3

37 1071 Santiago Castro Orjuela Chappy works 0 3 0 3

38 1086 Santiago Castro  0 0 2 2

39 1050 Kevin Mauricio Contreras Pablo Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 1 0 1 2

40 1047 Juan Pablo Sierra Torres Independiente 1 0 1 2

41 1017 Brayan Santiago Pardo Leon Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 0 1 1 2

42 1022 Daniel Felipe Vidal Pedroza Alcaldía Del Guaviare 1 1 0 2

43 1053 Manuel Gonzalo Avila Rueda Garagoa Boyacá 1 1 0 2

44 1019 Carlos Jose Algarra Gomez Escuela Carlos Muños Mtb 1 1 0 2

45 1010 Andres Felipe  Forero Imcrd Zipaquira 2 0 0 2

46 1060 Julian David Rozo Ospina Blackberry Shop Sopo 0 0 1 1

47 1080 Juan Camilo Romero Meza Chapy Works 0 0 1 1

48 1083 Manolo Castillo Cañon Mas Para Muzo 0 0 1 1

49 1066 Santiago  Castillo IMRD Chia 0 0 1 1

50 1042 Gabriel  Perez IMRD Chia 0 0 1 1

51 1000 Andres Felipe Becerra Lopez raiders 0 1 0 1

52 1078 Maicol Yesid Beltrán Rodriguez Alcaldía Guasca 0 1 0 1

53 1081 Sergio Penagos Independiente 0 1 0 1

54 1008 Alejandro Torres Cogua 1 0 0 1

55 1012 Andres Felipe Manosalva Club Nautico Acuarela Mesa De Los Santos1 0 0 1

56 1014 Andrés Santiago Rodríguez Franco One Team 1 0 0 1

57 1025 Deivi Santiago Guzmán Sierra One Team 1 0 0 1

58 1028 Duvan  Camilo Aguilar Ocampo Imcrdz 1 0 0 1

59 1036 Jeison Steven  Malaver Jimenez Imrd Cota 1 0 0 1

60 1039 Jhon Alexander  Martínez Piraquive Municipio Coper 1 0 0 1

61 1043 Jonnathan Vargas Sierra Innovar 1 0 0 1

62 1045 Juan Nicolas Avila Corzo Papas 1 0 0 1

63 1048 Juan Sebastian Parra Coyotes La Calera 1 0 0 1

64 1054 Manuel Jose Velez Camargo Escuela Carlos Muños Mtb 1 0 0 1

65 1057 Miller Angel Mendez Imcrd Zipaquira 1 0 0 1

66 1059 Oscar Octavio Ortega Goatache Independiente 1 0 0 1

67 1063 Sebastian Sanchez Imrd Chia 1 0 0 1

68 1065 Simon  Gomez Ortiz Club Nautico Acuarela Mesa De Los Santos1 0 0 1

69 1068 Juan Palacios Independiente 1 0 0 1



C PREJUVENIL B FEMENINO VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 552 Vanessa Alexandra Mendoza Quitian Iron Horse 00 49 26 40

2 550 Karen Jhuliana  Sanchez Ladino Iron Horse 00 49 26 36

C PREJUVENIL B FEMENINO GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 550 Karen Jhuliana  Sanchez Ladino Iron Horse 40 40 36 116

2 552 Vanessa Alexandra Mendoza Quitian Iron Horse 36 36 40 112

3 553 Julieth Reyas Valencia Escuela roadrunner-I-M-R-D-Anapoima0 33 0 33

C JUNIOR MASCULINO VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 6 Sebastian  Donado Urbina Club Tigres Mtb 1 14 32 40

2 5 Juan Pablo Camberos Anzola Los Del Norte-Merida-Ulc-Alcaldía De Gachancipa1 14 33 36

3 8 Jesus David  Peña Jimenez Alcaldía de Cogua 1 16 46 33

4 64 Juan Daniel Alarcon Ambrocio Independiente 1 16 48 30

5 15 Marlon Andrey  Méndez Saavedra Guepardos Advance Logistics 1 18 11 27

6 16 Miguel Antonio Madarriaga Gonzalez Mtb Soacha Team - Imrds 1 24 23 25

7 17 Nicolas Stiven Beltran Beltran Mtb Soacha Team - Imrds 1 26 32 23

8 23 Julián David Estupiñan Martínez Eco-Combita PV PV 45 21

C JUNIOR MASCULINO GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador ZipaC/jcaPTS General

1 8 Jesus David  Peña Jimenez Alcaldía de Cogua 36 36 33 105

2 5 Juan Pablo Camberos Anzola Los Del Norte-Merida-Ulc-Alcaldía De Gachancipa33 0 36 69

3 15 Marlon Andrey  Méndez Saavedra Guepardos Advance Logistics 11 25 27 63

4 6 Sebastian  Donado Urbina Club Tigres Mtb 21 0 40 61

5 1 Juan Sebastian Guerrero Cuervo Team Specialized Tugó 25 33 0 58

6 4 Daniel Felipe Diaz Marroquin Sopó-Lapierre-Mavic-Going CTRA 30 27 0 57

7 64 Juan Daniel Alarcon Ambrocio Independiente 0 19 30 49

8 16 Miguel Antonio Madarriaga Gonzalez Mtb Soacha Team - Imrds 13 11 25 49

9 42 Tomas  Martínez Gómez Cota 0 40 0 40

10 7 Germán Gabriel Soler Bautista Mottas Bike Club 17 23 0 40

11 9 Anderson Ferley Almeciga Alfonso Sopó-Lapierre-Mavic-Going CTRA 27 13 0 40

12 3 Cristian  Aranzazu Gomez Gw- Shimano 40 0 0 40

13 68 Juan Sebastian Forero Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 19 17 0 36

14 21 Brayan Zubieta Independiente 0 30 0 30

15 51 Cristian Ferley Bolaños Galindo One Team 7 21 0 28

16 17 Nicolas Stiven Beltran Beltran Mtb Soacha Team - Imrds 1 0 23 24

17 12 Daniel Ivan  Castillo Herrera Imcrdz 23 0 0 23

18 23 Julián David Estupiñan Martínez Eco-Combita 0 0 21 21

19 18 James Eduardo Garzon Hernandez Liga De Cilcimo Del Meta 4 15 0 19

20 10 Nicolas Garzon Lara Welcome Tienda Élite Neiva 15 0 0 15

21 61 Jonathan Albarracin Imrd Chia 1 9 0 10

22 55 Diego Alejandro  Montaño Ospina I.M.C.R.D.Z. Zipaquira 5 5 0 10



23 20 Juan Pablo Villamarin Varona Caña y Trapiche 9 0 0 9

24 11 Andrés Mauricio Sierra Rodríguez Mtbchoachi 1 7 0 8

25 14 Jimmy Nicolas Trujillo Zambrano Iron Horse 1 4 0 5

26 19 Juan Pablo Avila Velez Liga De Cilcimo Del Meta 1 3 0 4

27 53 David Alejandro Camargo Hernandez Wian Cycling Community 3 0 0 3

28 57 Esteban Rodríguez Valencia Alcaldia de San Jose del Guaviare 0 2 0 2

29 71 Marlon Santiago Pabon Luna Rionegro Santander 0 1 0 1

30 72 Michael Estiven Mora Muñoz Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 0 1 0 1

31 77 Juan Camilo  Cruz Garcia twister bike 0 1 0 1

32 59 Jeison Ibañez Independiente 0 1 0 1

33 65 Juan Diego Mendez García Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 0 1 0 1

34 58 Felipe Naranjo Gachancipa 1 0 0 1

35 50 Cristian David  Molina Useche Taller Antanas San Jose del Guaviare 1 0 0 1

36 62 Jose Eduar Rincon Carrion One Team 1 0 0 1

37 67 Juan Sebastian Colorado Ospina Independiente 1 0 0 1

38 79 Manuel Ricardo Capador Floriano Papa Y Mama 1 0 0 1

C JUNIOR FEMENINO VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 200 Ana Maria  Roa Muñoz Ubate 00 35 44 40

2 202 Angie Milena Lara Zarazo IRON HORSE 00 41 39 36

3 204 Natalia  Ríos Miranda Monti Bikes 00 47 09 33

4 241 Natalia Llanten Bernal Guepardos 1 01 03 30

5 206 Sarah Gabriela Palacios Parra Riders 1 5 10 27

6 207 Laura Natalia  Cardenas Delgado Escuela De Ciclomontañismo Alcaldia De Coper BoyacaRT RT RT 1

C JUNIOR FEMENINO GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador XC PP PTS General

1 200 Ana Maria  Roa Muñoz Ubate 36 40 40 116

2 202 Angie Milena Lara Zarazo IRON HORSE 30 36 36 102

3 204 Natalia  Ríos Miranda Monti Bikes 27 30 33 90

4 250 Julieth Eliana Poveda Beltran Escuelauae Ubate 23 33 0 56

5 241 Natalia Llanten Bernal Guepardos 21 0 30 51

6 203 Erika Monserrath  Rodriguez Suarez Conade Code Gto Specialized Pro Cycling Team 40 0 0 40

7 201 Ana Ruth Clark Infante Conade Code Gto Specialized Pro Cycling Team 33 0 0 33

8 206 Sarah Gabriela Palacios Parra Riders 0 0 27 27

9 242 Paola Andrea Molina tigres MTB 25 0 0 25

10 205 Paula Julieth  Cardenas Franco IRON HORSE 19 0 0 19

11 207 Laura Natalia  Cardenas Delgado Escuela De Ciclomontañismo Alcaldia De Coper Boyaca0 0 1 1



C SPORT  A  MASCULINO VALIDA
Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 8032 Jorge Alberto Castro Riders Cajicá 00 48 10 40

2 8016 Luis Evangelista Ballesteros Villamil Ciclo Ubaté 00 50 25 36

3 8026 Jorge Andres Castañeda Valenzuela Imcrd Zipaquira 00 51 02 33

4 8013 Diego  Medina Martinez Simiraiders Simijaca 00 52 12 30

5 8001 Victor Alfonso Rodriguez Zamora Bike Xtremos Cogua 00 53 12 27

6 8043 Oscar Fabian Fajardo Tellez IMCRDZ   Club Pit 00 53 12 25

7 8052 NN 00 56 27 23

8 8042 Misael Antonio Bohorquez Rivera Garagoa Boyacá 00 57 21 21

9 8010 Carlos Andrés Jiménez Independiente 00 57 44 19

10 8062 Sebastian Duarte 00 58 30 17

11 8015 Edgar Alfonso Moncada Pinilla Imrd Tocancipá 1 01 02 15

12 8030 Jairo Alonso Herrera Franco 1 03 20 13

13 8012 Carlos Eduardo  Osorio Forero Saltamontes 1 09 18 11

14 8045 Victor Alfonso Dueñas Rivera Independiente 1 11 07 9

15 8002 Sergio Augusto Herrera Rubiano Independiente PV PV PV 7

C SPORT  A  MASCULINO GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General
1 8032 Jorge Alberto Castro Riders Cajicá 40 40 40 120
2 8026 Jorge Andres Castañeda Valenzuela Imcrd Zipaquira 23 36 33 92
3 8013 Diego  Medina Martinez Simiraiders Simijaca 30 30 30 90
4 8001 Victor Alfonso Rodriguez Zamora Bike Xtremos Cogua 19 23 27 69
5 8043 Oscar Fabian Fajardo Tellez IMCRDZ   Club Pit 27 13 25 65
6 8002 Sergio Augusto Herrera Rubiano Independiente 25 33 7 65
7 8016 Luis Evangelista Ballesteros Villamil Ciclo Ubaté 0 27 36 63
8 8010 Carlos Andrés Jiménez Independiente 13 25 19 57
9 8042 Misael Antonio Bohorquez Rivera Garagoa Boyacá 11 17 21 49

10 8020 Harlyn Fernando Guzman Pachon Imrd Tocancipá 36 0 0 36
11 8046 Wilson Arturo Forero Cuervo Riders Cajica 15 19 0 34
12 8047 Yimmy Arley Ariza Rodríguez Juanca Punta De Anca 33 0 0 33
13 8052 NN 0 0 23 23
14 8054 Manuel Felipe Ramirez Decathlon la colina 0 21 0 21
15 8021 Hector Augusto  Rozo Imcrd Zipaquira 21 0 0 21
16 8015 Edgar Alfonso Moncada Pinilla Imrd Tocancipá 3 0 15 18
17 8062 Sebastian Duarte 0 0 17 17
18 8004 Alexander  Guerrero Mtb Zipaquira 17 0 0 17
19 8025 Jorge  Velasquez Diaz Team Tabio 9 7 0 16
20 8056 John MauricioRodriguez Pineda Iron Horse 0 15 0 15
21 8030 Jairo Alonso Herrera Franco 0 1 13 14
22 8012 Carlos Eduardo  Osorio Forero Saltamontes 0 0 11 11
23 8060 Fabio Mendez Iron Horse 0 11 0 11
24 8045 Victor Alfonso Dueñas Rivera Independiente 0 0 9 9
25 8028 Rodrigo Rubiano Ramos Independiente- Cogua 0 9 0 9
26 8029 Jose Rafael  Gutierrez  Garzon Ciclo Bianchi Cogua 7 0 0 7
27 8011 German Guillermo Julio Camargo Team Tabio 0 5 0 5
28 8017 Fredy Alexander Malaver Sierra Independiente 5 0 0 5



29 8059 Andres Felipe Pachon Riders Cajicá 0 4 0 4
30 8014 Diego Andres Rodríguez Pulido Independiente 4 0 0 4
31 8050 Carlos Salazar Independiente 0 3 0 3
32 8027 Jorge Ivan Amaya Arevalo Garagoa Boyacá 1 2 0 3
33 8048 wilson molano Perez padrino RUSSI 2 0 0 2
34 8051 Manuel Andrés Martínez Díaz English for succes 0 1 0 1
35 8003 Agustín  Tinjacá Comcor Mtb 1 0 0 1
36 8008 Aris Fabián  Castro Rodríguez Goats Bikers Mtb 1 0 0 1
37 8019 Gustavo Adolfo Mayorga Garzon Independiente 1 0 0 1
38 8022 Jairo Hernan Leon Renteria Ninguno 1 0 0 1
39 8024 Jhon Fredy Ramirez Cantor Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 1 0 0 1
40 8034 Juan Gabriel Porras Rodriguez Mas Que Vencedores 1 0 0 1
41 8035 Juan Manuel Mora Rodríguez Independiente Tocancipá 1 0 0 1
42 8039 Luis Alejandro Alfonso Morales Garagoa Boyacá 1 0 0 1
43 8040 Miguel Angelo Guarin Hernandez Independiente 1 0 0 1
44 8049 Jaime Andres López Reyes Independiente 1 0 0 1

C SPORT B MASCULINO VALIDA
Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 9026 Juan Alexander Guevara Club Riders Cajica 00 34 08 40

2 9009 Hilvar Malaver 00 35 36 36

3 9004 Juan Carlos Sánchez Paez Club Ciclo Ubate 00 36 51 33

4 9002 Rodolfo Rocha  Rodriguez Independiente  De Cogua 00 38 20 30

5 9023 Julio Alexis Pachon Riders Cajicá 00 40 20 27

6 9028 David Francisco Rodriguez 00 42 43 25

7 9003 Giovanny Enrique Triana Contreras SINDICATO DE FAMILIA 00 42 51 23

8 9027 Carlos Garcia Club Mineros Zipaquirá 00 57 27 21

C SPORT B MASCULINO GENERAL
Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 9004 Juan Carlos Sánchez Paez Club Ciclo Ubate 30 33 33 96
2 9002 Rodolfo Rocha  Rodriguez Independiente  De Cogua 33 23 30 86
3 9026 Juan Alexander Guevara Club Riders Cajica 0 40 40 80
4 9003 Giovanny Enrique Triana Contreras SINDICATO DE FAMILIA 27 25 23 75
5 9023 Julio Alexis Pachon Riders Cajicá 0 36 27 63
6 9010 Jairo Camargo Peña Amigoa De Las Bielas 40 0 0 40
7 9027 Carlos Garcia Club Mineros Zipaquirá 0 17 21 38
8 9009 Hilvar Malaver 0 0 36 36
9 9018 LUIS ENRIQUE ROJAS Independiente 36 0 0 36

10 9024 Arturo Bejarano Alcaldia Cogua 0 30 0 30
11 9000 Camilo Talero Barrero Sicloases 0 27 0 27
12 9028 David Francisco Rodriguez 0 0 25 25
13 9001 German Barbosa Herrera Velociraptors 25 0 0 25
14 9006 Carlos Julio Lopez Alfonso Garagoa Boyacá 23 0 0 23
15 9020 Miguel Angel Vargas Casallas Raider 0 21 0 21
16 9005 Álvaro Andres Delgado Victoria Zona 5 Team 21 0 0 21
17 9007 Edwin Antonio Casas Bello Riders Cajica 0 19 0 19
18 9015 Publio Alejandro Gonzalez Forero Mtb Zipaquira 19 0 0 19
19 9025 Pedro Ignacio  Herrera No 0 15 0 15
20 9029 Juan Carlos Palacio 0 13 0 13

0 0 0



C MAMAS VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 3071 Elisabeth Cabrera Guepardos 00 14 56 40

2 3093 Maria Jose Ramos Maldonado Julbo Probikes 00 15 21 36

3 3084 Maria Isolina Pallares Garcia Samarios Extremos 00 16 00 33

4 3070 Jessica Maryoliz Salgado Contreras IMCRDZ   Club Pit 00 16 00 30

5 3088 Catherine Mevel crank ladies 00 16 00 27

6 3094 Nataly Ramos Maldonado Julbo Soulbikes 00 16 03 25

7 3075 Andrea Solano IMRD Chia 00 16 27 23

8 3054 Alejandra Guzman Indendiente 00 16 41 21

9 3092 Monik Hutter Maldonado Imrd 00 17 02 19

10 3062 Angie Nataly  Rincón Urrego independiente. 00 17 58 17

11 3051 Nancy Paola Sánchez Ariza Cota 00 18 23 15

12 3055 Yaneth Bossa Socha Imrd Chia 00 19 36 13

13 3078 Julie Paola Rodriguez Espitia Independiente 00 20 20 11

14 3068 Jeimmy Natalia  Rivera Pulido Crank Ladies 00 20 22 9

15 3069 Jenniffer Fonseca Cipagauta Imdrmz 00 23 24 7

C MAMAS GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 3070 Jessica Maryoliz Salgado Contreras IMCRDZ   Club Pit 40 25 30 95

2 3071 Elisabeth Cabrera Guepardos 0 40 40 80

3 3084 Maria Isolina Pallares Garcia Samarios Extremos 0 36 33 69

4 3051 Nancy Paola Sánchez Ariza Cota 27 23 15 65

5 3088 Catherine Mevel crank ladies 0 30 27 57

6 3092 Monik Hutter Maldonado Imrd 0 27 19 46

7 3093 Maria Jose Ramos Maldonado Julbo Probikes 0 0 36 36

8 3057 Flor Marina Gomez Vargas Club Mezuena 19 17 0 36

9 3066 EUGENIA OVANDO Independiente 36 0 0 36

10 3086 Maidaly  Ávila Serrano Limón 21 13 0 34

11 3055 Yaneth Bossa Socha Imrd Chia 13 7 13 33

12 3050 Angie Carolina Rodríguez Espinel IMRD Tocancipa 0 33 0 33

13 3060 Angie Lorena Solorzano Sosa Guepardos 33 0 0 33

14 3059 Andrea Cubides Torres Crank Ladies 30 0 0 30

15 3062 Angie Nataly  Rincón Urrego independiente. 0 11 17 28

16 3094 Nataly Ramos Maldonado Julbo Soulbikes 0 0 25 25

17 3058 Aída Milena  Sierra Santana Independiente 25 0 0 25

18 3075 Andrea Solano IMRD Chia 0 0 23 23

19 3052 Adriana Daniela Pinilla Pinilla Santi Pinilla 23 0 0 23

20 3054 Alejandra Guzman Indendiente 0 0 21 21

21 3087 Laura Catalina Velásquez Pinilla Independiente 0 21 0 21

22 3079 Flor Linares Cruz twister bike 0 19 0 19

23 3068 Jeimmy Natalia  Rivera Pulido Crank Ladies 9 0 9 18

24 3061 Brenda Lucia Tejero Agray Guepardos 17 0 0 17

25 3090 Lady Amparo  Melo Ruiz IMRD cota 0 15 0 15



26 3053 Catherine Alvarez Ciclomontañeros Xc 15 0 0 15

27 3067 Gina Paola Amaya Romero Escarabajos Del Majuy Cota 4 9 0 13

28 3078 Julie Paola Rodriguez Espitia Independiente 0 0 11 11

29 3081 SandraMolina Independiente 11 0 0 11

30 3069 Jenniffer Fonseca Cipagauta Imdrmz 1 2 7 10

31 3056 Irma Mercedes Bello Parra Club Ciclo Ubate 3 4 0 7

32 3064 Diana Carolina  López Aguilar Crank Ladies 7 0 0 7

33 3065 Diana Maria Leon Montejo Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 5 1 0 6

34 3074 Maira Alejandra  Davila Niño Alta Montaña 1 3 0 4

35 3063 Dallely  Alonso Imcrd Zipaquira 2 0 0 2

36 3085 Paola Gomez Independiente 0 1 0 1

37 3072 Leidy Castro Herrera Velociraptors 1 0 0 1

38 3076 Mónica Johana Méndez Merchán Crank Ladies 1 0 0 1

C SENIOR SPORT VALIDA
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 617 Yecid Alfonso  Cifuentes León Alcaldía De Coper Boyacá 00 43 57 40

2 629 Hugo Hernan Serrano Imrd Tocancipá 00 43 57 36

3 672 Mauel  Antonio Millan Travesia La Vega 00 46 32 33

4 636 Juan Camilo García García Independiente 00 46 32 30

5 619 Ferney  Pachon Montero Riders Mtb 00 46 48 27

6 669 Camilo Andrés Riaño Familia Díaz y Vega 00 46 48 25

7 651 Omar Alonso Rodriguez Bici Xtrem Ubate 00 48 28 21

8 647 Manuel Felipe Pinzón Ospina Imdrmz 00 49 51 19

9 664 Fabian Alejandro  Ortiz Diaz Cross Y Montaña 00 50 10 17

10 681 Juan Camilo Angulo Riders 00 50 46 15

11 670 Juan Felipe Guerrero Sierra mineros de zipa 00 51 54 13

12 612 Daniel Antonio Forero Torres Universidad Nacional De Colombia 00 51 57 11

13 644 Luis Andres  Rodriguez Individual 00 52 06 9

14 632 Edwin Ignacio Castro Triviño Xtreme 00 52 36 7

15 633 Juan Carlos Sarmiento Soler Independiente 00 52 44 5

16 605 Brayan Garcia muiska team 00 53 22 4

17 649 Fredy  Yopasa Cardenas Team Julbo Probikes 00 53 58 3

18 608 Brahyan Augusto  Vanegas Garcia Independiente 00 55 33 2

19 637 Dairon Stiven Tovar Leon Independiente 00 56 33 1

20 662 Stephen  Rojas Poloche Frailejones Team 00 57 53 1

21 666 Yosimar Angeé Laverde Ciclomontañeros Xc 00 59 47 1

22 648 Diego Fernando  Garzon Minas El Faro 1 00 08 1

23 602 Daniel Martinez Bello Riders 1 00 23 1

24 642 Luis Rodríguez Olaya Bytes Soluciones Creativas 1 00 31 1

25 680 Andres Felipe  Bernal Tiempos Zona Seis Cycling 1 04 02 1

26 659 Miller  Alonso Riders Cajica 1 04 21 1

27 678 Alex Mateo Gualteros 1 06 16 1

28 663 Julian  Felipe  Ovalles Cortés Los del Norte Team 1 07 21 1

29 675 Andres Mauricio Rodriguez Pastrana Tropa 22 1 11 03 1

30 660 Yeferson Alonso Mendez Ruiz Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A PV PV PV 1

31 627 Jilmar Mendez Ruiz Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A PV PV PV 1

32 674 Steven  Buitrago Mejia Nativos PV PV PV 1



C SENIOR SPORT GENERAL

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 636 Juan Camilo García García Independiente 40 40 30 110

2 639 Juan Carlos  Cortes Bautista Imrd Tocancipá 33 36 0 69

3 669 Camilo Andrés Riaño Familia Díaz y Vega 0 33 25 58

4 647 Manuel Felipe Pinzón Ospina Imdrmz 30 7 19 56

5 664 Fabian Alejandro  Ortiz Diaz Cross Y Montaña 11 27 17 55

6 619 Ferney  Pachon Montero Riders Mtb 27 0 27 54

7 651 Omar Alonso Rodriguez Bici Xtrem Ubate 1 21 21 43

8 617 Yecid Alfonso  Cifuentes León Alcaldía De Coper Boyacá 0 0 40 40

9 626 Jeison Andrés Ramírez Rojas Imrdz 23 17 0 40

10 629 Hugo Hernan Serrano Imrd Tocancipá 0 0 36 36

11 670 Juan Felipe Guerrero Sierra mineros de zipa 0 23 13 36

12 612 Daniel Antonio Forero Torres Universidad Nacional De Colombia 25 0 11 36

13 609 Cristian Camilo Garzon Sanches Imrdz 36 0 0 36

14 672 Mauel  Antonio Millan Travesia La Vega 0 0 33 33

15 608 Brahyan Augusto  Vanegas Garcia Independiente 19 9 2 30

16 682 Jorge Leonardo Niño Martinez Independiente 0 30 0 30

17 677 Norvay  Vera Russi 0 25 0 25

18 633 Juan Carlos Sarmiento Soler Independiente 0 19 5 24

19 644 Luis Andres  Rodriguez Individual 1 13 9 23

20 622 Gonzalo Antonio Rodriguez Lopez Imrd Tocancipá 17 4 0 21

21 645 Luis Miguel  Ribero Peraza Imcrd Zipaquira 21 0 0 21

22 642 Luis Rodríguez Olaya Bytes Soluciones Creativas 15 1 1 17

23 681 Juan Camilo Angulo Riders 0 0 15 15

24 676 Camilo Andres Forero Espitia INDEPENDIENTE 0 15 0 15

25 630 Jorge Andres Malaver Sierra Independiente 13 0 0 13

26 643 Luis Alejandro Vega Alvarado Twister Bike 0 11 0 11

27 605 Brayan Garcia muiska team 0 5 4 9

28 658 Wilfran  Gallardo Peinado Imrd Tocancipá 9 0 0 9

29 632 Edwin Ignacio Castro Triviño Xtreme 0 0 7 7

30 646 Luis Roberto Pinzon Sanchez Imrd Tocancipá 7 0 0 7

31 638 Juan Camilo Zipacon Rodriguez Twister Bike 5 0 0 5

32 654 Oscar Javier Silva Sierra Silva Team 4 0 0 4

33 649 Fredy  Yopasa Cardenas Team Julbo Probikes 0 0 3 3

34 660 Yeferson Alonso Mendez Ruiz Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 1 1 1 3

35 627 Jilmar Mendez Ruiz Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 1 1 1 3

36 668 German Rodriguez Hernandez Solo Bikes 0 3 0 3

37 657 Stiven  Herrera Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 2 1 0 3

38 640 Juan Diego Avila Velez Mtb Nomadas Guaviare Limon  Boutique 3 0 0 3

39 680 Andres Felipe  Bernal Tiempos Zona Seis Cycling 0 1 1 2

40 663 Julian  Felipe  Ovalles Cortés Los del Norte Team 1 0 1 2

41 679 Leonardo  Carrillo ciclo yo y    apa y ama 0 2 0 2

42 620 Franklin Herrera Garcia Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 1 1 0 2



43 637 Dairon Stiven Tovar Leon Independiente 0 0 1 1

44 662 Stephen  Rojas Poloche Frailejones Team 0 0 1 1

45 666 Yosimar Angeé Laverde Ciclomontañeros Xc 0 0 1 1

46 648 Diego Fernando  Garzon Minas El Faro 0 0 1 1

47 602 Daniel Martinez Bello Riders 0 0 1 1

48 659 Miller  Alonso Riders Cajica 0 0 1 1

49 678 Alex Mateo Gualteros 0 0 1 1

50 675 Andres Mauricio Rodriguez Pastrana Tropa 22 0 0 1 1

51 674 Steven  Buitrago Mejia Nativos 0 0 1 1

52 661 Yesid Leonardo  Rozo Cruz Bicicletas American 0 1 0 1

53 673 Stephen Eduardo Rojas Poloche Independiente 0 1 0 1

54 650 Yosnaiber Uvernel Ramirez Quiroga OutdoorBike 0 1 0 1

55 656 Adalber  Beltran Frailejones Mtb 0 1 0 1

56 667 Diego Ramirez  Fonseca Solo Bikes 0 1 0 1

57 684 Independiente 0 1 0 1

58 607 Cristian Camilo  Colmenares Gómez Zipaquirá 0 1 0 1

59 621 Diego Alexander Ospina Vargas club R.P.O 0 1 0 1

60 665 Duvan  Manuel Moyano Multicarnes San Mateo Cajica 0 1 0 1

61 671 Damián Jiménez Acosta nemocon de todos y para todos 0 1 0 1

62 685 NN Independiente 0 1 0 1

63 601 Alejandro  Diaz Ciclomontañeros Xc 1 0 0 1

64 604 Andrés Castro Rodríguez Goats Bikers Mtb 1 0 0 1

65 610 Cristian David  Ortiz Martinez Terrabike 1 0 0 1

66 613 Dany Esteban  Garzon Montenegro Mtb Zipaquira 1 0 0 1

67 614 Deiner Torres García Mtb Choachi 1 0 0 1

68 615 Diego Rojas  Avila Terrabike 1 0 0 1

69 616 Diego Alexander  Bello Rocha Independiente 1 0 0 1

70 618 Fabian  Wagner Rodriguez Independiente 1 0 0 1

71 623 Harvey Herrera Guevara Mtb Choachi 1 0 0 1

72 625 Jaime Hernando Bello Bello Independiente 1 0 0 1

73 634 Jose Gabriel  Garcia Pedraza Imrd Tocancipá 1 0 0 1

C PROFESORES VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 504 Brian Andres Neusa Montoya Guepardos 00 45 02 40

2 530 Marco Antonio Gomez 00 47 20 36

3 511 Johann Alberto  Moreno Quiroz Ciclomontañeros Imrd Soacha Team00 47 38 33

4 501 Wilmar Perez Sanchez Escuela Club Tigres Mtb 00 48 55 30

5 526 Breiner Cordoba Free Wheels 00 54 48 27

6 514 Jose Antonio  Gil Tinjaca Escuelauae Ubate 1 06 48 25



C PROFESORES GENERAL

Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General
1 504 Brian Andres Neusa Montoya Guepardos 36 40 40 116
2 511 Johann Alberto  Moreno Quiroz Ciclomontañeros Imrd Soacha Team23 36 33 92
3 501 Wilmar Perez Sanchez Escuela Club Tigres Mtb 27 27 30 84
4 518 Wiliam Martinez Amaya Grupo Serviextin Guasca 33 33 0 66
5 521 Oscar Gio Pachón Penagos Riders Cajicá 30 30 0 60
6 526 Breiner Cordoba Free Wheels 0 25 27 52
7 514 Jose Antonio  Gil Tinjaca Escuelauae Ubate 9 15 25 49
8 525 Andrés Pinilla SIMIJACA 40 0 0 40
9 530 Marco Antonio Gomez 0 0 36 36

10 503 Carlos Alfonso Muñoz Rivera Independiente 25 0 0 25
11 507 Duber Esneider  Porras Torres Alcaldia de San Jose del Guaviare 0 23 0 23
12 522 Orlando Bazante  Velazquez Specialized Tugo 5 17 0 22
13 529 Uriel Melo Garzón INDER Chocontá 0 21 0 21
14 505 Fabián Camilo Mora Diaz Team Guatavita Mtb 21 0 0 21
15 528 Yesid Fernándo  Duran Garzón Club bicicletas Quiroga y Deportes Quiroga0 19 0 19
16 517 William Javier Malaver Bolivar Alcaldia De Coper Boyaca 19 0 0 19
17 506 Lady Vasallo Pabon Escuela Club Tigres Mtb 17 0 0 17
18 512 Jose Rodriguez Guayacundo Comfaboy  Cuna De Campeones  15 0 0 15
19 519 Ryan Kopf Colegio Nueva Granada Bogotá 13 0 0 13
20 524 Nataly Pineda IMCRDZ 11 0 0 11
21 513 Jose Antonio Vargas Perez Club Nautico Acuarela Mesa De Los Santos7 0 0 7
22 516 Robinson Arroyabe Escuela Club Tigres Mtb 4 0 0 4
23 508 Daneila  Gonzalez Ortiz Twister Bike 3 0 0 3
24 523 Jose Luis Chaparro Pico Yeti Venezuela 1 0 0 1
C PAPAS VALIDA
0 No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 2063 Elmer Arley  Pinzon Ospina Imcrd Zipaquira 00 16 15 40

2 2074 Luis F Sanchez IMRD CHIA 00 16 15 36

3 2053 Jairo Alberto Bernal Rodríguez Imrd Chia 00 16 42 33

4 2089 Jorge Franco Free Wheels 00 18 26 30

5 2055 Carlos Alfredo Torres Lopez CICLONAUTAS 00 18 38 27

6 2056 Carlos Andrés Pineda Rodríguez Bicicletas Pochito 00 19 13 25

7 2081 Wilmar Soler Salcedo Independiente 00 19 28 21

8 2050 Mauricio Giraldo Ciclomontañeros Xc 00 19 47 19

9 2082 Ricardo Andres Baquero Shaddai 00 20 04 17

10 2077 Martin Barrantes Torres Dc Mtb 00 20 41 15

11 2062 Edwin Rodriguez Ciclomontañeros Xc 00 20 48 13

12 2058 Danny Alfonso  Pineda Rodríguez Bicicletas Pochito 00 20 48 11

13 2086 Luis F Gonzalez IMRD CHIA 00 21 05 9

14 2061 Jose Adelmo Achury Pinzon Easycar Logistica 00 21 07 7

15 2084 Wilson Molano Perez Russi bike 00 22 10 5

16 2094 Diego Felipe Santana Castro Zona Seis 00 22 37 4

17 2092 Miguel Andres  Velasco Murcia Independiente 00 23 05 3

18 2083 Wilson Javier Velásquez Pérez Minas El Faro 00 23 25 2

19 2054 Benedicto Velásquez Perez Minas El Faro 00 24 35 1

20 2068 Juan Diego Polanco Franco Ninguno 00 25 14 1

21 2085 Juan Carlos Jerez IMRD Chia 00 25 32 1

22 2079 Oscar Fredy Lopez Rodriguez Aulas Papeleria RT RT RT 1



C PAPAS GENERAL

0 No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 2053 Jairo Alberto Bernal Rodríguez Imrd Chia 40 40 33 113

2 2063 Elmer Arley  Pinzon Ospina Imcrd Zipaquira 25 30 40 95

3 2074 Luis F Sanchez IMRD CHIA 0 36 36 72

4 2069 Jhon Alexander Bello Farfan Gorillas Dh Team 36 33 0 69

5 2055 Carlos Alfredo Torres Lopez CICLONAUTAS 0 27 27 54

6 2077 Martin Barrantes Torres Dc Mtb 21 17 15 53

7 2089 Jorge Franco Free Wheels 0 19 30 49

8 2062 Edwin Rodriguez Ciclomontañeros Xc 13 15 13 41

9 2082 Ricardo Andres Baquero Shaddai 9 13 17 39

10 2075 Luis Fernando Bello Hotel Cacique Real 33 0 0 33

11 2051 Jairo Humberto Muñoz Sastoque Senda Nativa Guatavita 30 0 0 30

12 2073 Leonardo  Bernal Padilla Colegio Antonio Claret 27 0 0 27

13 2080 Omar Humberto Pachon Bernal Tem Proe Cycling Rute 23 4 0 27

14 2084 Wilson Molano Perez Russi bike 0 21 5 26

15 2056 Carlos Andrés Pineda Rodríguez Bicicletas Pochito 0 0 25 25

16 7050 Antonio Carlos Madiarraga Soacha 0 25 0 25

17 2081 Wilmar Soler Salcedo Independiente 0 0 21 21

18 2071 Jose Antonio Cardenas Moreno Escuela Roadrunnermtb-I.M.R.D.A 15 5 0 20

19 2050 Mauricio Giraldo Ciclomontañeros Xc 0 0 19 19

20 2059 Daniel Felipe Prada Acosta One O One Bikes 19 0 0 19

21 2072 Juan David  Fajardo Cortes Municipio Coper 17 0 0 17

22 2058 Danny Alfonso  Pineda Rodríguez Bicicletas Pochito 0 0 11 11

23 2076 Manuel Peña Ciclomontañeros Xc 11 0 0 11

24 2095 Jairo Bautista Martinez Independiente 0 11 0 11

25 2086 Luis F Gonzalez IMRD CHIA 0 1 9 10

26 2060 Diego  Rodriguez Ciclomontañeros Xc 0 9 0 9

27 2061 Jose Adelmo Achury Pinzon Easycar Logistica 0 0 7 7

28 2099 Wilmar Javier Jimenez Cogua 0 7 0 7

29 2094 Diego Felipe Santana Castro Zona Seis 0 0 4 4

30 2092 Miguel Andres  Velasco Murcia Independiente 0 0 3 3

31 2087 Wilmer Yesid  Pesellin Escuela roadrunner-I-M-R-D-Anapoima0 3 0 3

32 2083 Wilson Javier Velásquez Pérez Minas El Faro 0 0 2 2

33 2068 Juan Diego Polanco Franco Ninguno 0 1 1 2

34 2088 Jhon Herrera Independiente 0 2 0 2

35 2054 Benedicto Velásquez Perez Minas El Faro 0 0 1 1

36 2085 Juan Carlos Jerez IMRD Chia 0 0 1 1

37 2079 Oscar Fredy Lopez Rodriguez Aulas Papeleria 0 0 1 1

38 2091 Bernardo Cardenas Free  Wheels 0 1 0 1



C UNIVERSITARIOS VALIDA
Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 4029 Maycol Stiven Moya Orozco Universidad Militar Nueva Granada 00 31 35 40

2 4022 Julián Ricardo  Suárez Amaya Los Del Norte Team 00 33 57 36

3 4026 Luis Oswaldo Suarez Amaya Twister Bike 00 33 57 33

4 4018 Nicolas Santiago Garcia Caro Mocho´s  Team MTB 00 34 45 30

5 4040 Juan Carlos Galeano Murillo Tourmalet Cycling 00 34 45 27

6 4027 Luiz Hermes Pinzón Ospina IMCRDZ   Club Pit 00 38 09 25

7 4034 Daniel  Terán Leguizamón  4008 Universidad De Los Andes 00 38 25 23

8 4039 Jairo Enrique Forero Melendez Universidad Militar Nueva Granada 00 44 57 21

9 4033 Daniel Sebastian Montaño Arevalo Ninguno 00 44 57 19

10 4041 Juan Sebastián  Jaime Sánchez Sebastián Jaime 00 48 39 17

11 4021 Carlos Andres  Jimenez Zabala Riders Mtb Cajica 00 56 30 15

C UNIVERSITARIOS GENERAL
Pos No. Nombre Patrocinador Z C CH General

1 4029 Maycol Stiven Moya Orozco Universidad Militar Nueva Granada 33 40 40 113
2 4022 Julián Ricardo  Suárez Amaya Los Del Norte Team 30 33 36 99
3 4026 Luis Oswaldo Suarez Amaya Twister Bike 27 30 33 90
4 4027 Luiz Hermes Pinzón Ospina IMCRDZ   Club Pit 23 21 25 69
5 4018 Nicolas Santiago Garcia Caro Mocho´s  Team MTB 0 19 30 49
6 4014 Diego Armando Luque Corredor IMCRDZ   Club Pit 25 23 0 48
7 4017 Edwin Leonardo Gutierrez Alfonso Imcrdz 40 0 0 40
8 4034 Daniel  Terán Leguizamón  4008 Universidad De Los Andes 0 13 23 36
9 4043 Daniel  Vargas Buitrago Javeriana mtb 0 36 0 36

10 4002 Andrés Felipe Rivera Ladino Independiente 36 0 0 36
11 4040 Juan Carlos Galeano Murillo Tourmalet Cycling 0 0 27 27
12 4030 Juan Andrés Rodríguez Optimus Could 0 27 0 27
13 4024 Leonardo Alarcón Rodríguez IMCRDZ   Club Pit 19 7 0 26
14 4037 Sergio David Perez Sanchez madrid excelente 0 25 0 25
15 4013 Diego Andres  Perez Cubides Independiente 17 5 0 22
16 4039 Jairo Enrique Forero Melendez Universidad Militar Nueva Granada 0 0 21 21
17 4008 Daniel  Terán Leguizamón Universidad De Los Andes 21 0 0 21
18 4033 Daniel Sebastian Montaño Arevalo Ninguno 0 0 19 19
19 4041 Juan Sebastián  Jaime Sánchez Sebastián Jaime 0 0 17 17
20 4006 Diego Jose Largo Ochoa Univerdidad La Gran Colombia 0 17 0 17
21 4021 Carlos Andres  Jimenez Zabala Riders Mtb Cajica 0 0 15 15
22 4042 Miguel Albarracin IMRD CHIA 0 15 0 15
23 4015 Diego Fernando  Gutierrez Salinas Independiente 15 0 0 15
24 4020 Jorge Mario Ramirez Ramirez Universidad Militar Nueva Granada 13 0 0 13
25 4028 Marco Aurelio Antolinez Guitarrero IMRD COTA 0 11 0 11
26 4025 Luis Felipe Garnica Fajardo IMCRDZ   Club Pit Mtb 7 4 0 11
27 4009 Daniel Esteban  Gonzalez Bolaños Independiente 11 0 0 11
28 4003 Daniel Estiven Obando Flórez Privado 0 9 0 9
29 4032 Roger Smith  Rico Medina Huesca Team (España) 9 0 0 9
30 4007 Cristian Duvan Gutierrez Salinas Salinas Company 5 0 0 5
31 4004 Andrés Felipe Vargas Gärtner Universidad Militar Nueva Granada 4 0 0 4
32 4019 Diego Camilo  Moreno Segura Cerrajería y Vivero JaiMar 0 1 0 1



C MASTER VALIDA

Pos No. Nombre Patrocinador HH MM SS PTS

1 9076 Rafael Malagon Torres Los Del Norte Ulc - Merida 00 45 45 40

2 9069 John Gomez Independiente 00 46 46 36

3 9080 Pedro Ballesteros Agrocogua 00 50 02 33

4 9071 Marco A Gomez IMRD Chia 00 50 24 30

5 9075 Pablo Penagos Los Del Norte - Merida - Ulc 00 51 04 27

6 9081 Humberto  Delgado Plazas Travesia La Vega Cundinamarca  201700 51 04 25

7 9068 Ivan Dario Clavijo Duarte Los Del Norte Merida Ulc 00 51 30 23

8 9065 Frederick Gutierrez IMRD Chia 00 53 23 21

9 9064 Emerson Quijano Pacheco Por Mi Papá 00 53 31 19

10 9084 Andres David Forero 00 58 45 17

11 9073 Omar  Vargas IMRD Chia 00 58 57 15

12 9079 Luis Roberto Pinzon Imrd Tocancipá 1 02 21 13

13 9083 Orlando Bazante  Velasquez Team Specialized Tugo 1 03 30 11

14 9077 William  Ariza IMRD Chia 1 07 30 9

15 9062 Carlos Neira IMRD Chia PV PV PV 7


